

تبعات حواشی عجیب و غریب بازی فجر – استقلال

دربی به شیراز نمی‌رود

۲<

بعد از موفقیت در فوتبال آسیا

فغانی نامزد داور سال جهان

۲<

از سروش و فرشاد تا بیفوما و اورنوف

۱۸ بازیکن پرسپولیس

علیه هاشمیان

۶<

پرسپولیس رسماً مربی برزیلی را معرفی کرد

اوسمار با آتالیزور و

بدنساز جدید می‌آید

۲<

باقری کوتاه آمد و سرمربی موقت شد

حیدری: بعد از دربی تهدید شدم

بیژن حیدری، داور بین المللی فوتبال ایران ، در گفت‌وگویی از تجربه‌های تلخ خود در مواجهه با تهدید هواداران پس از برخی مسابقات گفته است. او تأکید کرده که در دو بازی خاص با فضای تهدید و فشار روانی سنگینی روبه‌رو شده است.

ماجرای تهدید شما دقیقاً چه بوده است؟

مرد دوم مربوط به دربی بود؟

رئیس فدراسیون در جمع ملی پوشان فوتسال

تاج: با جام قهرمانی از عربستان برمی‌گردید

مهدی تاج با حضور در تمرین تیم ملی فوتسال ایران قبل از اعزام به رقابت‌های همبستگی کشورهای اسلامی گفت: فرگوسن (سرمربی پیشین منچستر یونایتد) می گفت «من از خلق و خوی مربی حریف متوجه می شدم برنده بازی هستم یا نه!» حالا هم وقتی سرمربی تیم ملی فوتسال می گوید ما قهرمان می شویم نشان دهنده روحیه خوبی است که داریم. رئیس فدراسیون فوتبال افزود: دو بازی تدارکاتی خوب با روسیه که یکی از تیم‌های قدرتمند فوتسال دنیاست برگزار کردیم که کمک خواهد کرد.

ناپولی خانه نشینی طولانی دی بروینه را تأیید کرد

باشگاه ناپولی بعدازظهر دیروز (دوشنبه) باانتشار بیانیه‌ای آخرین وضعیت هافبک بلژیکی اش که در جریان برتری ۳بریک شنبه‌شب این تیم مقابل اینتر در هفته هشتم سری Aایتالیا دچار آسیب دیدگی شد را تشریح کرد. در بیانیه باشگاه ناپولی آمده است: آزمایش‌های نهایی، مصدومیت شدید عضله دوسر ران پای راست دی بروینه را تأیید کرد و پیش بینی می شود که وی مدت زیادی از میادین دور باشد. باشگاه ناپولی مدت زمان دقیق دوری این هافبک بلژیکی از مستطیل سبز را اعلام نکرده، اما برخی رسانه‌های ایتالیایی مدعی شده‌اند که او حدوداً ۳ تا ۴ ماه قادر به همراهی این تیم

اقدام عجیب باشگاه لیگ یکی

واگذاری رایگان امتیاز تیم نود ارومیه!

تیم فوتبال نود ارومیه که با ۱۲ امتیاز در رتبه هشتم جدول رقابت‌های لیگ آزادگان قرار دارد، اعلام کرد ظرف ۴۸ ساعت آینده این تیم را رایگان واگذار خواهد کرد. در بخشی از بیانیه این باشگاه نود آمده: «با توجه به حواشی و نامهربانی‌های صورت گرفته و در راستای احترام به هواداران پرشور و همچنین آخرین گام در راستای غیرت و تعصب نسبت به شهر ارومیه

بازی دوم دربی بود. پس از پایان آن مسابقه، حجم پیام‌های تهدیدآمیز بسیار زیاد شد؛ به حدی که تلفن همراهم را خاموش کردم. خاطره‌ای دارم که هنوز هم برایم جالب است. در یک میهمانی بودم و وقتی تماس تلفنی داشتم، متوجه شدم شماره‌ام در برخی کانال‌های فدراسیون منتشر شده است. نوشته بودند هر زمان حیدری پاسخ داد، با

بازی دوم دربی بود. پس از پایان آن مسابقه، حجم پیام‌های تهدیدآمیز بسیار زیاد شد؛ به حدی که تلفن همراهم را خاموش کردم. خاطره‌ای دارم که هنوز هم برایم جالب است. در یک میهمانی بودم و وقتی تماس تلفنی داشتم، متوجه شدم شماره‌ام در برخی کانال‌های فدراسیون منتشر شده است. نوشته بودند هر زمان حیدری پاسخ داد، با

قدرت‌نمایی مدعیان قهرمانی در ایستگاه ششم

هفته ششم رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال با برتری مدعیان اصلی به پایان رسید. چهارچوب ایستگاه ششم، تیم‌های استقلال، شهرداری گرگان و طبیعت بار دیگر قدرت خود را به رخ رقبای کشیدند.

در مهم‌ترین دیدار این هفته تیم استقلال که تا اینجا ی فصل عملکردی بی‌نقص داشته، موفق شد در سالن اختصاصی خود با نتیجه ۷۹-۵۰ تیم پترونوین ماهشهر را از پیش‌رو بردارد. شاگردان مهران شاهین‌طبع از همان کوارتر اول نبض بازی را در دست گرفتند و با دفاع منسجم و حملات سرعتی، اجازه خودنمایی به حریف جنوبی خود ندادند.

استقلال با این پیروزی ششمین برد متوالی‌اش را جشن گرفت و با اقتدار در صدر جدول باقی ماند تا بیش از

استقبال بی سابقه از هادی چوپان در شیراز

چند هفته بعد از مسترالمیپای ۲۰۲۵ که مثل همیشه در لاس‌وگاس آمریکا برگزار شد، هادی چوپان با یک استقبال ویژه به شهر زادگاهش یعنی شیراز بازگشت. گرگ پارسی که به اعتقاد خیلی‌ای از کارشناسان و البته خودش می‌توانست برای دومین بار ساندورا به ایران بیاورد، پشت سر درک لانسفورد برای سومین سال متوالی به‌عنوان نایب‌قهرمانی دسته اوپن مسترالمیپا رسید. هادی چوپان اگرچه مثل دو سال قبل استیج را به نشانه اعتراض ترک نکرد، اما در هفته‌های اخیر از هر فرصتی استفاده کرد تا اعتراض خود را به رای داوران نشان دهد و با انتشار برخی

چند هفته بعد از مسترالمیپای ۲۰۲۵ که مثل همیشه در لاس‌وگاس آمریکا برگزار شد، هادی چوپان با یک استقبال ویژه به شهر زادگاهش یعنی شیراز بازگشت. گرگ پارسی که به اعتقاد خیلی‌ای از کارشناسان و البته خودش می‌توانست برای دومین بار ساندورا به ایران بیاورد، پشت سر درک لانسفورد برای سومین سال متوالی به‌عنوان نایب‌قهرمانی دسته اوپن مسترالمیپا رسید. هادی چوپان اگرچه مثل دو سال قبل استیج را به نشانه اعتراض ترک نکرد، اما در هفته‌های اخیر از هر فرصتی استفاده کرد تا اعتراض خود را به رای داوران نشان دهد و با انتشار برخی

چند هفته بعد از مسترالمیپای ۲۰۲۵ که مثل همیشه در لاس‌وگاس آمریکا برگزار شد، هادی چوپان با یک استقبال ویژه به شهر زادگاهش یعنی شیراز بازگشت. گرگ پارسی که به اعتقاد خیلی‌ای از کارشناسان و البته خودش می‌توانست برای دومین بار ساندورا به ایران بیاورد، پشت سر درک لانسفورد برای سومین سال متوالی به‌عنوان نایب‌قهرمانی دسته اوپن مسترالمیپا رسید. هادی چوپان اگرچه مثل دو سال قبل استیج را به نشانه اعتراض ترک نکرد، اما در هفته‌های اخیر از هر فرصتی استفاده کرد تا اعتراض خود را به رای داوران نشان دهد و با انتشار برخی

چند هفته بعد از مسترالمیپای ۲۰۲۵ که مثل همیشه در لاس‌وگاس آمریکا برگزار شد، هادی چوپان با یک استقبال ویژه به شهر زادگاهش یعنی شیراز بازگشت. گرگ پارسی که به اعتقاد خیلی‌ای از کارشناسان و البته خودش می‌توانست برای دومین بار ساندورا به ایران بیاورد، پشت سر درک لانسفورد برای سومین سال متوالی به‌عنوان نایب‌قهرمانی دسته اوپن مسترالمیپا رسید. هادی چوپان اگرچه مثل دو سال قبل استیج را به نشانه اعتراض ترک نکرد، اما در هفته‌های اخیر از هر فرصتی استفاده کرد تا اعتراض خود را به رای داوران نشان دهد و با انتشار برخی

چند هفته بعد از مسترالمیپای ۲۰۲۵ که مثل همیشه در لاس‌وگاس آمریکا برگزار شد، هادی چوپان با یک استقبال ویژه به شهر زادگاهش یعنی شیراز بازگشت. گرگ پارسی که به اعتقاد خیلی‌ای از کارشناسان و البته خودش می‌توانست برای دومین بار ساندورا به ایران بیاورد، پشت سر درک لانسفورد برای سومین سال متوالی به‌عنوان نایب‌قهرمانی دسته اوپن مسترالمیپا رسید. هادی چوپان اگرچه مثل دو سال قبل استیج را به نشانه اعتراض ترک نکرد، اما در هفته‌های اخیر از هر فرصتی استفاده کرد تا اعتراض خود را به رای داوران نشان دهد و با انتشار برخی

چند هفته بعد از مسترالمیپای ۲۰۲۵ که مثل همیشه در لاس‌وگاس آمریکا برگزار شد، هادی چوپان با یک استقبال ویژه به شهر زادگاهش یعنی شیراز بازگشت. گرگ پارسی که به اعتقاد خیلی‌ای از کارشناسان و البته خودش می‌توانست برای دومین بار ساندورا به ایران بیاورد، پشت سر درک لانسفورد برای سومین سال متوالی به‌عنوان نایب‌قهرمانی دسته اوپن مسترالمیپا رسید. هادی چوپان اگرچه مثل دو سال قبل استیج را به نشانه اعتراض ترک نکرد، اما در هفته‌های اخیر از هر فرصتی استفاده کرد تا اعتراض خود را به رای داوران نشان دهد و با انتشار برخی

چند هفته بعد از مسترالمیپای ۲۰۲۵ که مثل همیشه در لاس‌وگاس آمریکا برگزار شد، هادی چوپان با یک استقبال ویژه به شهر زادگاهش یعنی شیراز بازگشت. گرگ پارسی که به اعتقاد خیلی‌ای از کارشناسان و البته خودش می‌توانست برای دومین بار ساندورا به ایران بیاورد، پشت سر درک لانسفورد برای سومین سال متوالی به‌عنوان نایب‌قهرمانی دسته اوپن مسترالمیپا رسید. هادی چوپان اگرچه مثل دو سال قبل استیج را به نشانه اعتراض ترک نکرد، اما در هفته‌های اخیر از هر فرصتی استفاده کرد تا اعتراض خود را به رای داوران نشان دهد و با انتشار برخی

چند هفته بعد از مسترالمیپای ۲۰۲۵ که مثل همیشه در لاس‌وگاس آمریکا برگزار شد، هادی چوپان با یک استقبال ویژه به شهر زادگاهش یعنی شیراز بازگشت. گرگ پارسی که به اعتقاد خیلی‌ای از کارشناسان و البته خودش می‌توانست برای دومین بار ساندورا به ایران بیاورد، پشت سر درک لانسفورد برای سومین سال متوالی به‌عنوان نایب‌قهرمانی دسته اوپن مسترالمیپا رسید. هادی چوپان اگرچه مثل دو سال قبل استیج را به نشانه اعتراض ترک نکرد، اما در هفته‌های اخیر از هر فرصتی استفاده کرد تا اعتراض خود را به رای داوران نشان دهد و با انتشار برخی

چند هفته بعد از مسترالمیپای ۲۰۲۵ که مثل همیشه در لاس‌وگاس آمریکا برگزار شد، هادی چوپان با یک استقبال ویژه به شهر زادگاهش یعنی شیراز بازگشت. گرگ پارسی که به اعتقاد خیلی‌ای از کارشناسان و البته خودش می‌توانست برای دومین بار ساندورا به ایران بیاورد، پشت سر درک لانسفورد برای سومین سال متوالی به‌عنوان نایب‌قهرمانی دسته اوپن مسترالمیپا رسید. هادی چوپان اگرچه مثل دو سال قبل استیج را به نشانه اعتراض ترک نکرد، اما در هفته‌های اخیر از هر فرصتی استفاده کرد تا اعتراض خود را به رای داوران نشان دهد و با انتشار برخی

چند هفته بعد از مسترالمیپای ۲۰۲۵ که مثل همیشه در لاس‌وگاس آمریکا برگزار شد، هادی چوپان با یک استقبال ویژه به شهر زادگاهش یعنی شیراز بازگشت. گرگ پارسی که به اعتقاد خیلی‌ای از کارشناسان و البته خودش می‌توانست برای دومین بار ساندورا به ایران بیاورد، پشت سر درک لانسفورد برای سومین سال متوالی به‌عنوان نایب‌قهرمانی دسته اوپن مسترالمیپا رسید. هادی چوپان اگرچه مثل دو سال قبل استیج را به نشانه اعتراض ترک نکرد، اما در هفته‌های اخیر از هر فرصتی استفاده کرد تا اعتراض خود را به رای داوران نشان دهد و با انتشار برخی

چند هفته بعد از مسترالمیپای ۲۰۲۵ که مثل همیشه در لاس‌وگاس آمریکا برگزار شد، هادی چوپان با یک استقبال ویژه به شهر زادگاهش یعنی شیراز بازگشت. گرگ پارسی که به اعتقاد خیلی‌ای از کارشناسان و البته خودش می‌توانست برای دومین بار ساندورا به ایران بیاورد، پشت سر درک لانسفورد برای سومین سال متوالی به‌عنوان نایب‌قهرمانی دسته اوپن مسترالمیپا رسید. هادی چوپان اگرچه مثل دو سال قبل استیج را به نشانه اعتراض ترک نکرد، اما در هفته‌های اخیر از هر فرصتی استفاده کرد تا اعتراض خود را به رای داوران نشان دهد و با انتشار برخی

چند هفته بعد از مسترالمیپای ۲۰۲۵ که مثل همیشه در لاس‌وگاس آمریکا برگزار شد، هادی چوپان با یک استقبال ویژه به شهر زادگاهش یعنی شیراز بازگشت. گرگ پارسی که به اعتقاد خیلی‌ای از کارشناسان و البته خودش می‌توانست برای دومین بار ساندورا به ایران بیاورد، پشت سر درک لانسفورد برای سومین سال متوالی به‌عنوان نایب‌قهرمانی دسته اوپن مسترالمیپا رسید. هادی چوپان اگرچه مثل دو سال قبل استیج را به نشانه اعتراض ترک نکرد، اما در هفته‌های اخیر از هر فرصتی استفاده کرد تا اعتراض خود را به رای داوران نشان دهد و با انتشار برخی

چند هفته بعد از مسترالمیپای ۲۰۲۵ که مثل همیشه در لاس‌وگاس آمریکا برگزار شد، هادی چوپان با یک استقبال ویژه به شهر زادگاهش یعنی شیراز بازگشت. گرگ پارسی که به اعتقاد خیلی‌ای از کارشناسان و البته خودش می‌توانست برای دومین بار ساندورا به ایران بیاورد، پشت سر درک لانسفورد برای سومین سال متوالی به‌عنوان نایب‌قهرمانی دسته اوپن مسترالمیپا رسید. هادی چوپان اگرچه مثل دو سال قبل استیج را به نشانه اعتراض ترک نکرد، اما در هفته‌های اخیر از هر فرصتی استفاده کرد تا اعتراض خود را به رای داوران نشان دهد و با انتشار برخی

چند هفته بعد از مسترالمیپای ۲۰۲۵ که مثل همیشه در لاس‌وگاس آمریکا برگزار شد، هادی چوپان با یک استقبال ویژه به شهر زادگاهش یعنی شیراز بازگشت. گرگ پارسی که به اعتقاد خیلی‌ای از کارشناسان و البته خودش می‌توانست برای دومین بار ساندورا به ایران بیاورد، پشت سر درک لانسفورد برای سومین سال متوالی به‌عنوان نایب‌قهرمانی دسته اوپن مسترالمیپا رسید. هادی چوپان اگرچه مثل دو سال قبل استیج را به نشانه اعتراض ترک نکرد، اما در هفته‌های اخیر از هر فرصتی استفاده کرد تا اعتراض خود را به رای داوران نشان دهد و با انتشار برخی

چند هفته بعد از مسترالمیپای ۲۰۲۵ که مثل همیشه در لاس‌وگاس آمریکا برگزار شد، هادی چوپان با یک استقبال ویژه به شهر زادگاهش یعنی شیراز بازگشت. گرگ پارسی که به اعتقاد خیلی‌ای از کارشناسان و البته خودش می‌توانست برای دومین بار ساندورا به ایران بیاورد، پشت سر درک لانسفورد برای سومین سال متوالی به‌عنوان نایب‌قهرمانی دسته اوپن مسترالمیپا رسید. هادی چوپان اگرچه مثل دو سال قبل استیج را به نشانه اعتراض ترک نکرد، اما در هفته‌های اخیر از هر فرصتی استفاده کرد تا اعتراض خود را به رای داوران نشان دهد و با انتشار برخی

چند هفته بعد از مسترالمیپای ۲۰۲۵ که مثل همیشه در لاس‌وگاس آمریکا برگزار شد، هادی چوپان با یک استقبال ویژه به شهر زادگاهش یعنی شیراز بازگشت. گرگ پارسی که به اعتقاد خیلی‌ای از کارشناسان و البته خودش می‌توانست برای دومین بار ساندورا به ایران بیاورد، پشت سر درک لانسفورد برای سومین سال متوالی به‌عنوان نایب‌قهرمانی دسته اوپن مسترالمیپا رسید. هادی چوپان اگرچه مثل دو سال قبل استیج را به نشانه اعتراض ترک نکرد، اما در هفته‌های اخیر از هر فرصتی استفاده کرد تا اعتراض خود را به رای داوران نشان دهد و با انتشار برخی

چند هفته بعد از مسترالمیپای ۲۰۲۵ که مثل همیشه در لاس‌وگاس آمریکا برگزار شد، هادی چوپان با یک استقبال ویژه به شهر زادگاهش یعنی شیراز بازگشت. گرگ پارسی که به اعتقاد خیلی‌ای از کارشناسان و البته خودش می‌توانست برای دومین بار ساندورا به ایران بیاورد، پشت سر درک لانسفورد برای سومین سال متوالی به‌عنوان نایب‌قهرمانی دسته اوپن مسترالمیپا رسید. هادی چوپان اگرچه مثل دو سال قبل استیج را به نشانه اعتراض ترک نکرد، اما در هفته‌های اخیر از هر فرصتی استفاده کرد تا اعتراض خود را به رای داوران نشان دهد و با انتشار برخی

چند هفته بعد از مسترالمیپای ۲۰۲۵ که مثل همیشه در لاس‌وگاس آمریکا برگزار شد، هادی چوپان با یک استقبال ویژه به شهر زادگاهش یعنی شیراز بازگشت. گرگ پارسی که به اعتقاد خیلی‌ای از کارشناسان و البته خودش می‌توانست برای دومین بار ساندورا به ایران بیاورد، پشت سر درک لانسفورد برای سومین سال متوالی به‌عنوان نایب‌قهرمانی دسته اوپن مسترالمیپا رسید. هادی چوپان اگرچه مثل دو سال قبل استیج را به نشانه اعتراض ترک نکرد، اما در هفته‌های اخیر از هر فرصتی استفاده کرد تا اعتراض خود را به رای داوران نشان دهد و با انتشار برخی

چند هفته بعد از مسترالمیپای ۲۰۲۵ که مثل همیشه در لاس‌وگاس آمریکا برگزار شد، هادی چوپان با یک استقبال ویژه به شهر زادگاهش یعنی شیراز بازگشت. گرگ پارسی که به اعتقاد خیلی‌ای از کارشناسان و البته خودش می‌توانست برای دومین بار ساندورا به ایران بیاورد، پشت سر درک لانسفورد برای سومین سال متوالی به‌عنوان نایب‌قهرمانی دسته اوپن مسترالمیپا رسید. هادی چوپان اگرچه مثل دو سال قبل استیج را به نشانه اعتراض ترک نکرد، اما در هفته‌های اخیر از هر فرصتی استفاده کرد تا اعتراض خود را به رای داوران نشان دهد و با انتشار برخی

چند هفته بعد از مسترالمیپای ۲۰۲۵ که مثل همیشه در لاس‌وگاس آمریکا برگزار شد، هادی چوپان با یک استقبال ویژه به شهر زادگاهش یعنی شیراز بازگشت. گرگ پارسی که به اعتقاد خیلی‌ای از کارشناسان و البته خودش می‌توانست برای دومین بار ساندورا به ایران بیاورد، پشت سر درک لانسفورد برای سومین سال متوالی به‌عنوان نایب‌قهرمانی دسته اوپن مسترالمیپا رسید. هادی چوپان اگرچه مثل دو سال قبل استیج را به نشانه اعتراض ترک نکرد، اما در هفته‌های اخیر از هر فرصتی استفاده کرد تا اعتراض خود را به رای داوران نشان دهد و با انتشار برخی

چند هفته بعد از مسترالمیپای ۲۰۲۵ که مثل همیشه در لاس‌وگاس آمریکا برگزار شد، هادی چوپان با یک استقبال ویژه به شهر زادگاهش یعنی شیراز بازگشت. گرگ پارسی که به اعتقاد خیلی‌ای از کارشناسان و البته خودش می‌توانست برای دومین بار ساندورا به ایران بیاورد، پشت سر درک لانسفورد برای سومین سال متوالی به‌عنوان نایب‌قهرمانی دسته اوپن مسترالمیپا رسید. هادی چوپان اگرچه مثل دو سال قبل استیج را به نشانه اعتراض ترک نکرد، اما در هفته‌های اخیر از هر فرصتی استفاده کرد تا اعتراض خود را به رای داوران نشان دهد و با انتشار برخی

چند هفته بعد از مسترالمیپای ۲۰۲۵ که مثل همیشه در لاس‌وگاس آمریکا برگزار شد، هادی چوپان با یک استقبال ویژه به شهر زادگاهش یعنی شیراز بازگشت. گرگ پارسی که به اعتقاد خیلی‌ای از کارشناسان و البته خودش می‌توانست برای دومین بار ساندورا به ایران بیاورد، پشت سر درک لانسفورد برای سومین سال متوالی به‌عنوان نایب‌قهرمانی دسته اوپن مسترالمیپا رسید. هادی چوپان اگرچه مثل دو سال قبل استیج را به نشانه اعتراض ترک نکرد، اما در هفته‌های اخیر از هر فرصتی استفاده کرد تا اعتراض خود را به رای داوران نشان دهد و با انتشار برخی

چند هفته بعد از مسترالمیپای ۲۰۲۵ که مثل همیشه در لاس‌وگاس آمریکا برگزار شد، هادی چوپان با یک استقبال ویژه به شهر زادگاهش یعنی شیراز بازگشت. گرگ پارسی که به اعتقاد خیلی‌ای از کارشناسان و البته خودش می‌توانست برای دومین بار ساندورا به ایران بیاورد، پشت سر درک لانسفورد برای سومین سال متوالی به‌عنوان نایب‌قهرمانی دسته اوپن مسترالمیپا رسید. هادی چوپان اگرچه مثل دو سال قبل استیج را به نشانه اعتراض ترک نکرد، اما در هفته‌های اخیر از هر فرصتی استفاده کرد تا اعتراض خود را به رای داوران نشان دهد و با انتشار برخی

خبر و مصاحبه

بازی‌های آسیایی جوانان ۲۰۲۵

مدال طلای شنا به ایران رسید

ملی پوش شнай کشورمان موفق به کسب مدال طلای بازی‌های آسیایی جوانان ۲۰۲۵ شد. فینال ماده ۱۰۰متر پروانه سومین دوره بازی‌های آسیایی جوانان در استخر مجموعه ورزشی خلیفه برگزار شد و محمدمهدی غلامی با زمان ۵۴ثانیه و ۷۵صدم ثانیه به مقام اول و مدال طلا رسید. محمدمهدی غلامی در مرحله مقدماتی با زمان ۵۵ثانیه و ۳۹صدم ثانیه به فینال این ماده راه پیدا کرده بود. شнай ایران تاکنون در دو دوره گذشته بازی‌های آسیایی جوانان صاحب مدال نشده بود. تیم ملی شнай جوانان ایران با ترکیب پارسا شهنشانی، علیرضا عرب، یاشار سلیمانی، دانیال جهانگیری و مهدی غلامی با سرمربیگری جان اونسوی و سرپرستی سعید آشتیانی در این دوره از رقابت‌ها حضور یافته است.

سید صالحی: فوتبال ایران کمبود مهاجم دارد

سیدمهدی سیدصالحی، مهاجم سابق استقلال در گفت‌وگویی درباره عملکرد اخیرآبی پوشان و سبک بازی تیم تحت هدایت ریکاردو ساپینتو توضیحاتی ارائه داد و از نظم تاکتیکی و هماهنگی بازیکنان استقلال تمجید کرد.

عملکرد استقلال در دیدار اخیر مقابل فیرسپاسی را چطور دیدید؟

استقلال با همان ترکیب ثابتی که ساپینتو به آن هارمونی داده بازی کرد و واقعاً نمایش خوبی داشت. نظم تیمی استقلال عالی بود، سرعت انتقال از دفاع به حمله بالا بود و بازیکنان با پرس شدند، اجازه بازیسازی به حریف نمی دادند. تیم فجر بیشتر سعی داشت با توپ‌های بلند و بازی مستقیم کار کند و از توپ‌های دوم در زمین استقلال بهره ببرد، اما بعد از چند موقعیت ابتدایی، استقلال کنترل بازی را در دست گرفت و بسیار مستحکم تر ظاهر شد.

از نظر تاکتیکی کدام بازیکنان بیشترین تأثیر را داشتند؟

به نظر من الحدادی در فضاهای خالی و کپ‌های بین خطوط بسیار هوشمندانه قرار می گیرد و سحرخیزان هم پارس شدیدی که از جلو انجام می دهد، ساختار دفاعی حریف را بر هم می زند. این هماهنگی‌ها باعث شده استقلال در خط حمله موقعیت‌های زیادی خلق کند. وقتی مهاجم و وینگرها این طور هماهنگ کار می کنند، تیم به صورت طبیعی خطرناک تر می شود. وضعیت فعلی فوتبال ایران از نظر بازی هجومی

را چطور ارزیابی می کنید؟

ما در فوتبال ایران با کمبود مهاجم و پلی میکرو واقعی مواجه هستیم. در سیستم ۴-۲-۲-۱ که بیشتر تیم‌ها استفاده می کنند، مهاجم هدف نقش مهمی در فضا سازی دارد. او باید د چاب‌جایی و بازی بدون توپ، برای سایر بازیکنان موقعیت بسازد.

بازگشت کاپیتان به اردوگاه آبی

وریا دست راست

ساپینتو

۷<



افشاگری بیژن حیدری از اتفاقات خارج از مستطیل سبز

بعد از دربی تهدید شدم

۱<

۶<



فدراسیون بین‌المللی تاریخ و آمار فوتبال دیروز لیست ۲۵ گزینه بهترین داور امسال را در حالی اعلام کرد که در این بین نام علیرضا فغانی هم دیده می‌شود که البته به عنوان دآوری از کشور استرالیا توانسته به این لیست راه پیدا کند. او که پیش از این به عنوان بهترین داور فوتبال آسیا انتخاب شده بود، این بار شانس این را خواهد داشت تا به عنوان بهترین داور فوتبال دنیا انتخاب شود که یک دستاورد تاریخی خواهد بود. در این لیست، نام عبدالرحمن الجاسم قطری هم دیده می‌شود تا او به همراه علیرضا فغانی تنها نمایندگان فوتبال آسیا برای جایزه بهترین داور سال ۲۰۲۵ دنیا باشند. همچنین کمیل کریک داور نیوزلندی هم توانسته در این لیست قرار بگیرد. علیرضا فغانی سال گذشته فینال اولین دوره جام جهانی باشگاهی را قضاوت کرد و در رقابت‌های ملی هم عملکرد کم‌نقصی را از خود ارائه کرد. از سوی فدراسیون جهانی تاریخ و آمار، ۱۱ داور اروپایی گزینش شدند که از کشورهای اسپانیا، لهستان، ایتالیا، انگلیس، فرانسه، نروژ، اسلونی، سوئیس، آلمان و رومانی هستند. فرانسه تنها کشور اروپایی است که دو نامزد در لیست دارد. پدیده این لیست فرانسو الوتکسیه داور ۳۵ ساله فرانسوی است که با درخشش خود کلمنت توربین هوموطنش را زیر سایه برده و حالا امیدوار است با گرفتن این جایزه به سوی جام جهانی حرکت کند. از آرتانتین هم دو داور در این لیست حضور دارند که یکی داریو رابرا داور ۴۰ ساله است که اخیراً دیدار تیم‌های النصر الهلال را هم در لیگ عربستان سوت‌زد و یک چهره معتبر در دآوری دنیاست. نتایج این رقابت یک ماه بعد اعلام می‌شود.

بیژن حیدری: به کسی باج نمی‌دهم

بیژن حیدری، داور بین‌المللی فوتبال ایران، در گفت‌وگویی تازه به بیان دیدگاه‌های خود درباره مسائل مختلف دآوری، از مقایسه با علیرضا فغانی گرفته تا حواشی با جواد نکونام و شجاع خلیل‌زاده پرداخت. او در پاسخ به پرسشی درباره تفاوت سطح داوران فعلی با علیرضا فغانی گفت: «منی توانیم انتظار داشته باشیم هرسال دآوری مثل فغانی داشته باشیم. استعداد و تلاش خودش او را بالا برد. با وجود اینکه فغانی سطح دآوری ایران را بالا برده، فاصله زیادی میان او و سایر داوران وجود دارد. البته نباید به داوران ایرانی خرده گرفت، چرا که شرایط حمایتی و درآمدی آنها قابل مقایسه با کشورهای دیگر نیست.»

حیدری درباره دستمزد داوران نیز گفت: «بس از کسر مالیات و هزینه‌ها، حدود ۶ میلیون تومان برای هر بازی پرداخت می‌شود و اگر دآوری در طول فصل ۲۰ تا ۲۳ مسابقه قضاوت کند، نهایتاً درآمدش به ۲۰ میلیون تومان می‌رسد.»

او در بخش دیگری از صحبت‌هایش به انتقادات شجاع خلیل‌زاده اشاره کرد و توضیح داد: «برخی فکری می‌کنند من غده هستم! اما این طور نیست. رفتارم در زمین با بیرونی متفاوت است. در زمین قاطع هستم ولی بیرون از آن با همه بازیکنان دوستم.»

بیژن حیدری درباره ماجرای اختلاف با جواد نکونام نیز گفت: «در بازی استقلال و نساجی، نکونام معتقد بود روی آرش زاموند پنالتی گرفته‌نشده! اما هیچ کارشناس داخلی یا خارجی آن صحنه را پنالتی ندانست. دستیاران او هم بعداً گفتند حق با من بود. از نکونام انتظار آن صحبت‌ها را نداشتم و وقتی دیدیم کمیته انضباطی در حال بررسی است، از شکایت صرف‌نظر کردیم.»

این داور بین‌المللی در پایان درباره قضاوت برای پرسپولیس گفت: «امسال برای پرسپولیس قضاوتی نداشتم. برای وحید هاشمیان و سایر مربیان آرزوی موفقیت دارم. داوران همیشه کارهای کم‌حاشیه را ترجیح می‌دهند.»

تاج: فوتسال ایران جزو بهترین‌هاست

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در دیدار با ملی‌پوشان فوتسال کشور در مرکز ملی فوتبال، ضمن قدردانی از عملکرد درخشان در رقابت‌های اخیر، به اهمیت حفظ روحیه و جایگاه فوتسال ایران در سطح آسیا و جهان تأکید کرد.

او در بخشی از سخنانش با اشاره به اهمیت روحیه تیمی گفت: «فرگوسن جمله معروفی دارد که از چهره سرمربی تیم حریف می‌فهمد تیمش برنده می‌شود یا نه. من هم از روحیه و انگیزه شما احساس می‌کنم که تیم در مسیر موفقیت قرار دارد. این روحیه مثبت، بزرگترین دستاورد ماست و بابت آن واقعا خوشحالم.»

رئیس فدراسیون با اشاره به سطح بالای رقابت‌ها در مسابقات کشورهای اسلامی افزود: «درست است که این رقابت‌ها همه دنیا را شامل نمی‌شود، اما هر چهار تیم گروه ما در جام جهانی حضور دارند. در واقع، ما در یک جام جهانی کوچک بازی می‌کنیم و اطمینان دارم از همه آنها بهتر ظاهر خواهیم شد.»

او با ابراز امیدواری نسبت به ادامه موفقیت‌های تیم ملی فوتسال ایران تأکید کرد: «قهرمانی همیشه شرایط خاص خودش را دارد، اما من خیلی امیدوارم و ان‌شاء‌الله در مراحل بعدی نیز دیدن کنار شما خواهم بود. وقتی دوفتر از سه بازیکن برتر آسیا از ایران انتخاب می‌شوند، یعنی جایگاه فوتسال ما در قاره تثبیت شده است.»

وی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری مبنی بر ارزشمندی حضور در جمع بهترین‌های دنیا گفت: «شما امروز جزو چند تیم برتر جهان هستید و این افتخار بزرگی است. باید این مسیر را ادامه دهیم تا همیشه جزو بهترین‌ها باقی بمانیم. هر کمکی از دست ما برآید، برای موفقیت شما انجام خواهیم داد.»

گزارش یک

پس از چندین هفته نیمکت‌نشینی از سوی خوزه لوئیز مندلیبار سرمربی اسپانیایی باشگاه المپیاکوس، سرانجام این مربی تصمیم گرفت در جدال حساس روز یکشنبه مقابل آ.آ.ک آتن، به مهدی طارمی در ترکیب اصلی المپیاکوس اعتماد کند و ستاره ایرانی، به بهترین شکل ممکن جواب اعتماد این سرمربی را داد. طارمی در نیمه نخست با تحرک و دوندگی بالا مدافعان آ.آ.ک را تحت فشار گذاشت و در دقیقه ۳۱ روی ارسال دقیق کوستینیا از جناح راست، با ضربه سر توپ را به سمت دروازه فرستاد که برخورد توپ با دست دوماگوی ویدا، مدافع باتجربه آ.آ.ک، باعث اعلام پنالتی شد. این ضربه را ایوب ال‌کعبی به گل نخست المپیاکوس تبدیل کرد.

در دقیقه ۶۷ نیز شاگردان مندلیبار روی یک ضربه ایستگاهی از سمت چپ زمین به گل دوم رسیدند. این بار ارسال دنیل پودنس با پرورز ناماشایی و ضربه سر قدرتمند طارمی همراه شد تا مهاجم ایرانی سوسنیم گل فصل خود را به زیباترین شکل ممکن به ثمر برساند و اختلاف را دو برابر کند. طارمی دو دقیقه پس از این گل تعویض شد تا با توجه به فشردگی بازی‌ها استراحت کند. در نهایت، المپیاکوس با پیروزی ۲-۰ بر صفر برابر آ.آ.ک آتن، ۱۹ امتیازی شد و با سه امتیاز اختلاف نسبت به

از تهران تا میلان و آتن

طارمی متخصص دربی‌ها

آ.آ.ک و تنها یک امتیاز کمتر از پاتوک صدرنشین، در رده دوم جدول سوپر لیگ یونان جای گرفت.

دو گل در جام حذفی به عنوان بازیکن ثابت، دو گل و کسب یک پنالتی در اولین بازی برای المپیاکوس و پاس گل به عنوان یار تعویضی مقابل پاناتینایکوس در یکی دیگر از مسابقات بزرگ فصل، با این نمایش درخشان مقابل آ.آ.ک تکمیل شد تا طارمی بار دیگر توانایی‌های خود را به هواداران و سرمربی تیم نشان بدهد. او در این مسابقه، بیش از آنکه مهاجم توک تیم باشد، به عنوان مهاجم سایه و بازیکن بازساز به کار گرفته شد و توانست با عملکردی درخشان، عنوان بهترین بازیکن زمین را کسب کند. از نظر تاکتیکی نیز جایگاه طارمی در سیستم تیم با ایوب ال‌کعبی تفاوت دارد. طبق توضیحات مندلیبار، سرمربی المپیاکوس، تیم او با آرایش ۴-۲-۳-۱ بازی می‌کند که شباهت زیادی به بودن ستاره ایرانی از شرایط آمادگی سیستم ۴-۲-۲ دارد و در این چیدمان، طارمی وظیفه‌ای آزادتر و کمی عقب‌تر از مهاجم نوک برعهده دارد. همین نقش باعث شده او علاوه بر گلزنی، در خلق موقعیت برای هم‌تیمی‌هایش نیز مؤثر باشد.

ویژگی برجسته مهدی طارمی در المپیاکوس، کارنامه درخشان گلزنی او در سوپرلیگ یونان است. مهاجم ملی‌پوش ایرانی در حالی که تنها در پنج بازی و مجموع ۱۳۶ دقیقه به میدان رفته، موفق شده از پنج شوت خود سه گل به ثمر برساند؛ آماری فوق‌العاده که نشان از دقت ۶۰ درصدی شوت‌های او دارد. عددی که بیشتر به آمار یک بازیکن بسکتبال

شباهت دارد تا یک مهاجم فوتبال!

طارمی علاوه بر عملکرد مؤثرش در المپیاکوس، کارنامه درخشان گلزنی او در سوپرلیگ یونان است. مهاجم ملی‌پوش ایرانی در حالی که تنها در پنج بازی و مجموع ۱۳۶ دقیقه به میدان رفته، موفق شده از پنج شوت خود سه گل به ثمر برساند؛ آماری فوق‌العاده که نشان از دقت ۶۰ درصدی شوت‌های او دارد. عددی که بیشتر به آمار یک بازیکن بسکتبال

او در دربی آتن نیز گلزنی کرده تا اثبات کند مرد بازی‌های بزرگ است. خوزه لوئیز مندلیبار سرمربی المپیاکوس دلیل فرصت ندادن به طارمی در هفته‌های اخیر را عدم حضور او در تمرینات پیش‌فصل و دور گلزنی نشده، اما نمایش هایش برای صدرصدی عنوان کرده است: «طارمی کمک زیادی به تیم کرد؛ می‌خواهیم دیدار اوکلاسیک فوتبال پرتغال بین پورتو و بنفیکا و گلزنی در دربی میلان،

درخشش در بازی‌های آسیایی جوانان آینده‌روشن فوتسال ایران



تیم ملی فوتسال زیر ۱۷ سال ایران با نمایشی درخشان در مرحله گروهی بازی‌های آسیایی جوانان بحرین، با سه بازی تماشایی و نمایشی چشمنواز از نظر فنی و تاکتیکی، توانست به‌عنوان صدرنشین گروه B، راهی مرحله نیمه‌نهایی شود؛ آن هم با آماری که نشان از برتری مطلق شاگردان علی صانعی در این رقابت‌ها دارد. ملی‌پوشان نوجوان کشورمان در نخستین گام، جمع‌شب برابر تیم قرقریزستان قرار گرفتند و با وجود شروعی محتاطانه، خیلی زود توانستند ریتنم بازی را در اختیار بگیرند و با برتری قاطع ۵ بریک زمین را ترک کنند. در این دیدار صدرا چوپانی دو گل زد و محمدجواد نوروزی، امیرحسین عبدالرزاقی و صدرا چوپانی نیز در گلزنی سهیم بودند. تیم صانعی با پاسکاری دقیق و پرس بالا، عربستان را در هر دو نیمه تسلیم کرد؛ به‌طوری‌که ایران در نیمه نخست ۶۳ درصد از پاس‌ها را در اختیار داشت و مالک مطلق میدان بود. در سومین و حساس‌ترین دیدار مرحله گروهی، یکشنبه‌شب تیم ملی زیر ۱۷ سال ایران برابر تایلند قرار گرفت؛ تیمی که همانند ایران دو پیروزی از دو بازی قبلی خود داشت و جدال دو مدعی صعود، رقابتی نزدیک و دیدنی از آب درآمد. این دیدار با تساوی ۳ بر ۳ به پایان رسید. محمدجواد نوروزی (دو گل) و حسین رضا یوسفی برای ایران گلزنی کردند. هرچند تایلندی‌ها

بازی پر فشار و فیزیکی ارائه دادند، اما ایران با تقاضل گل بهتر نسبت به این تیم به‌عنوان صدرنشین گروه B راهی نیمه‌نهایی شد. شاگردان علی صانعی در مجموع مرحله گروهی با ثبت دو پیروزی، یک تساوی، ۲۲ گل زده و تنها ۴ گل خورده، یکی از بهترین خطوط حمله و منسجم‌ترین ساختارهای تیمی مسابقات را از خود به نمایش گذاشتند. این عملکرد، امیدواری‌ها را برای تکرار افتخار قهرمانی در آسیا افزایش داده است. دیدار نیمه‌نهایی مسابقات فوتسال زیر ۱۷ سال آسیا (سه‌شنبه) از ساعت ۱۶:۳۰ به وقت ایران برگزار می‌شود و ملی‌پوشان کشورمان باید برابر تیم دوم گروه A قرار بگیرند؛ دیداری که می‌تواند گام بعدی ایران در مسیر قهرمانی و اثبات نسل تازه‌ای از استعدادهای درخشان فوتسال کشور با ش



خیابان‌های اطراف ورزشگاه و شرایط چمن ورزشگاه، تنها بخشی از مشکلات ورزشگاه شهدای شهر قدس هستند که باید تا زمان برگزاری دربی، به آن رسیدگی شود. این مسابقه روز جمعه ۱۴ آذر درست در روز برگزاری قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۶ و شناسایی رقبای ایران در این رقابت‌ها برگزار خواهد شد.

که باید این موضوع را اعلام کنند.»

در صورت برگزاری مسابقه در ورزشگاه شهدای شهر قدس، چالش‌های زیادی پیش روی مسئولان برگزاری مسابقه، شورای تأمین و هیأت فوتبال تهران خواهد بود. جداسازی جایگاه‌های هواداران دو تیم، جایگاه زن هوادار حاضر در ورزشگاه، کنترل ترافیک در

جوادی: میزبان تصمیم‌گیرنده است

علی جوادی مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران یکی از افرادی بوده‌که از ابتدای فصل، در خصوص شرایط ورزشگاه‌های فوتبال تهران وامکان میزبانی آنها صحبت‌های جالبی را مطرح کرده است. برخلاف ادعاها، او، ورزشگاه تختی این روزها از شرایط میزبانی بسیار زیاداست. با این حال، طبق اعلام سازمان لیگ، پرسپولیس به عنوان میزبان این دیدار حدود یک ماه فرصت دارد تا ورزشگاه مورد نظر خود را برای برگزاری مسابقه دربی معرفی کند. در حال حاضر، ورزشگاه امام خمینی اراک و شهدای شهر قدس از اصلی‌ترین گزینه‌های میزبانی دربی پایتخت محسوب می‌شوند، اما با حواشی اخیر، نام ورزشگاه امام رضا(ع) مشهد نیز بار دیگر به عنوان گزینه‌ای جدی برای میزبانی از دربی تهران مطرح شده است. حال باید دید که مسئولان مربوطه و شورای تأمین استان‌ها، چه تصمیمی برای برگزاری این مسابقه حساس می‌گیرند.

برخورداری هم شبیه بقیه از شیاپ چانگ دست خالی بیرون آمد

تکواندو در سرایشیبی سقوط

گزارش یک

فائزه زمانی

روزنامه نگار

تیم ملی تکواندو که در المپیک پاریس شاهکار قرن را رقم زد، این روزها در شبایپ چانگ ووشی چین روزهای تلخ و دور از انتظاری را سپری می کند. مسابقات قهرمانی جهان در حالی به نیمه راه خود رسیده است که از مجموع ۱۵ ملی پوش اعزامی، تاکنون ۸ نفر با دستان خالی از گردونه رقابت ها کنار رفته اند و تنها دستاورد تیم ایران، تک مدال نقره حاج موسایی بوده است؛ نتیجه ای که بیش از هر چیز، ابهت تکواندوی ایران را زیر سؤال برده است.

در چهارمین روز این رقابت ها، امیدها برای جبران ناکامی های سه روز اول به به مهران برخورداری دوخته شده بود اما او هم در یک چهارم نهایی به دیوار چین برخورد کرد و کنار رفت. او بعد از شکست حریفانی از موریس، پرتغال و ازبکستان در جدالی حساس مقابل حریف چینی تن به شکست داد تا سومین ستاره المپیکي ایران هم از دور رقابت ها کنار برود. این حذف در شرایطی رقم خورد که بسیاری از کارشناسان عملکرد برخورداری را محک جدی برای سنجش وضعیت فعلی تیم ملی می دانستند.

همچنین نصیری در وزن منفی ۴۶ کیلوگرم، رقابت های خود را با انگیزه شروع کرد و در دو دیدار ابتدایی، با اقتدار از سد حریفانی از تیمور شرقی و آذربایجان گذشت. اما در مرحله یک هفتم نهایی در حالی که انتظار می رفت گام بلندی به سوی سکو بردار، مغلوب حریفی شد که زیر پرچم فدراسیون جهانی مبارزه می کرد. این شکست، چهارمین ناکامی بانوان ایران پس از حذف ناهید کیانی، مؤمن زاده و میرحسینی بود؛ تیمی که با مینو مداح در المپیک خوش درخشید اما حالا با مهروز ساعی تا به اینجای کار روزهای تلخی را پشت سر گذاشته است.

تا اینجا کار، تصویر کلی از عملکرد تیم ملی تکواندو، ناامیدکننده و نگران کننده است. تیمی که زمانی درخشان ترین روزهای تاریخ خود را با قهرمانی های جهانی و آسیایی رقم می زد و در المپیک پاریس قدرت خود را به جهان دیکته کرد، حالا اکثر ملی پوشانش قبل از رسیدن به نیمه نهایی از دور مسابقات حذف شدند. بسیاری از ناظران ورزشی، ریشه این افت محسوس را در مدیریت ناپایدار، تغییرات پی درپی کادرفنی و حواشی داخلی فدراسیون می دانند؛ مسائلی که روحیه تیم را پیش از اعزام به ووشی تضعیف کرده است و حالا در چنین شرایطی کمیته فنی فدراسیون هم پاسخگو نیست. یوسف کرمی و حمید باقی نژاد حاضر به پاسخگویی



در چنین شرایطی کمیته فنی فدراسیون هم پاسخگو نیست.

یوسف کرمی و حمید باقی نژاد حاضر به پاسخگویی نشدند



نشدند و مریم آذرمهر، دیگر عضو کمیته فنی هم تنها به گفت وگویی کوتاه بسنده کرد: «اگر بخواهم فقط درباره تیم بانوان صحبت کنم، در حال حاضر مسابقات ۳ وزن دیگر باقی مانده است که امیدوارم نتایج روزهای قبل را جبران کنند. هنوز مسابقات تمام نشده و اجازه

بدهید بعد از مسابقات صحبت کنیم. هنوز نمی دانیم چه اتفاقی افتاده و چرا ملی پوشان علی رغم اینکه اعلام آمادگی کرده اند، چنین نتایجی کسب کردند اما قطعاً این نظر می رسد که در روزهای اخیر معجزه ای رخ دهد. به نظر می رسد فدراسیون تکواندو و بیش از هر

باقیمانده است تا شاید بتوانند بخشی از اعتبار از دست رفته تکواندوی ایران را بازگردانند. اما با توجه به روحیه پایین تیم و فشار روانی ناشی از نتایج اخیر، بعید به نظری می رسد که در روزهای اخیر معجزه ای رخ دهد. به نظر می رسد فدراسیون تکواندو و بیش از هر

زمان دیگری نیازمند بازنگری در سیاست های مدیریتی، بازسازی ساختار فنی و بازگرداندن آرامش و اعتماد به بدنه تیم ملی است؛ چرا که ادامه این روند، می تواند یکی از پرافتخارترین رشته های ورزشی ایران را در مسیر سرایشیبی غیرقابل بازگشت قرار دهد.

کشتی آزاد زیر ۲۳ساله های جهان، درخشش یک ستاره جدید

غوغای سنگین ها

مسابقات کشتی آزاد زیر ۲۳ساله های جهان در حالی به پایان رسید که تیم ملی کشتی آزاد ایران با فراز و نشیب های زیادی در این مسابقات ظاهر شد اما عجیب ترین اتفاق در وزن ۱۲۵کیلوگرم بود که

ابوالفضل محمدنژاد به مدال طلا دست پیدا کرد. در چهار وزن اول مسابقات کشتی آزاد زیر ۲۳ساله های قهرمانی جهان، ایران یک طلا، یک نقره و دو برنز به دست آورد که خیلی نتیجه درخشانی محسوب نمی شود. طلای ایران روی سینه محمدنژاد درخشید. مدال نقره به نام سینا خلیلی ضرب شد و در نهایت هم دو مدال برنز به نام میلاد والی زاده و مهدی یوسفی ثبت شد. شکست سینا خلیلی در فینال و البته شکست مهدی یوسفی مقابل کشتی گیر امریکایی شاید از نکات نه چندان خوب این مسابقات بود. البته شکست مقابل امریکا زیاد بود و به نظر فقط در یک وزن توانستیم مقابل امریکا بااستیم و در سایر موارد نتایج را به امریکایی ها واگذار کردیم که یکی همین شکست یوسفی بود. در میان این نتایج نه چندان خوب اما یک اتفاق خوب هم رخ داد که جالب

توجه است و آن هم درخشش ابوالفضل محمدنژاد در وزن ۱۲۵کیلوگرم بود که به مدال طلا رسید. کشتی گیری که یکبار دیگر نشان داد، کشتی ایران چه در آزاد و چه در فرنگی کشتی گیران درجه یکی را در سنگین وزن دارد. در کشتی آزاد امیرحسین زارع نفر اول تیم ملی است و بعد از او هم امیررضا معصومی حضور داشت که بنا به دلایلی از تیم ملی جدا شد و حالا هم یک جوان دیگر به تیم ملی معرفی شده است به نام ابوالفضل محمدنژاد. او هم مثل مبین عطیمی از شهری به مدال طلای جهان رسید که در کشتی آزاد حرفی برای گفتن نداشته. محمدنژاد کشتی گیر امیریه شهرستان شهریار است که در کشتی آزاد زیر ۲۳سال به مدال طلای جهان رسیده.

در حالی که شهریار مهد کشتی فرنگی بوده و در سال های گذشته قهرمانان زیادی مثل داود عابدین زاده، علی محمدی، داود اخباری و حتی امیرعلی اکبری از شهریار به تیم ملی رسیدند. محمدنژاد با این مدال طلا خیال کادرفنی را از بابت داشتن یک سنگین وزن خوب دیگر راحت کرد.

بازی های آسیایی جوانان بحرین

پسران بسکتبال سه نفره بدون مدال ماندند

روز پنجم بازی های آسیایی جوانان برای بعضی از رشته ها روز خدا حافظی بود. رشته ای مثل دوومیدانی که با کسب دو مدال برنز از این مسابقات برمی گردد و عملکردی قابل دفاع از خودش ارائه می دهد. البته یک رشته دیگر هم هست که مثل بسکتبال سه نفره که با تمام شایستگی هایش باید به دست خالی از این بازی ها برگردد. با این حال این مسابقات فرصت مناسبی برای کسب تجربه جوانان ورزش ایران بود.

امیدواری به دوومیدانی با دو مدال برنز

تیم ملی دوومیدانی ایران با کسب دو مدال برنز، سه عنوان پنجمی و یک هشتمی به کار خود در بازی های آسیایی جوانان بحرین پایان داد. تیم ملی دوومیدانی ایران در سومین دوره بازی های آسیایی جوانان بحرین با ۸ ورزشکار (۳ دختر و ۵ پسر) شرکت کرد که حاصل آن در این رقابت ها کسب دو مدال برنز، سه پنجمی و یک هشتمی بود. محمد علیدوستی با درخشش در ماده ۲۰۰۰متر بامانع، نخستین مدال دوومیدانی را کسب کرد و در روز آخر مسابقات دوومیدانی علیرضا صمیمی نماینده ایران در پرتاب دیسک بود

درخشش بی پایان دختران هندبال

دختران هندبال در چهارمین دیدار خود در بازی های آسیایی جوانان به مصاف تایلند رفتند. دختران ایران توانستند این بازی را همانند دیدارهای قبل خود با نتیجه ۳۲ بر ۶ به برتری

برسند. در رقابت های بخش دختران تیم های ایران، چین، هند، قزاقستان، هنگ کنگ، ازبکستان و تایلند به صورت دوره ای با یکدیگر برای کسب مدال رقابت می کنند. تیم ملی دختران ایران با نتیجه ۳۰ بر ۲۵ برابر چین، ۲۷ بر ۲۴ برابر ازبکستان، ۲۷ بر ۲۳ برابر قزاقستان و ۲۲ بر ۱۶ برابر تایلند به برتری رسیده است.

حذف بسکتبال سه نفره پسران

تیم بسکتبال سه نفره پسران ایران با شکست مقابل چین از صعود به مرحله نیمه نهایی این مسابقات در بازی های آسیایی جوانان بحرین بازماند. تیم بسکتبال سه نفره پسران ایران در ادامه مرحله حذفی به مصاف چین رفت و با نتیجه ۲۱ بر ۲۰ از صعود به مرحله نیمه نهایی این مسابقات در بازی های آسیایی جوانان بحرین بازماند. پسران بسکتبال سه نفره ایران در دور مقدماتی گروه چهارم این رقابت ها با تیم های عربستان، یمن، سریلانکا، قزاقستان و بنگلادش همگروه بود و با پنج برد به مرحله حذفی صعود کرده بود.

آغاز مسابقات شنا با دو حذفی

تیم ملی شنا رقابت های خود در سومین دوره

تلاش مجلسی ها برای بازگرداندن کاظمی جواب داد

صابر در پایتخت بستری می شود

ویژه یکی از بیمارستان های قطر بستری شد و تحت مراقبت های پزشکی به خواب مصنوعی رفته است. امید عدم اعزام کاظمی به تهران و تحت مراقبت قرار گرفتن او با حضور پزشکان متخصص و توانمند ایرانی، شرایط بازگشت این جوان به زندگی و خروج او از کما (خواب مصنوعی) سرعت بیشتری گرفته و روند بهبودی او تسریع شود.



قرار است امشب با اورژانس هوایی و همراهی تیم متخصص پزشکی به تهران منتقل شود. نکته عجیب این ماجرا عدم همکاری قطری ها مخصوصاً مسئولین بیمارستانی است که ما بر کاظمی در بخش مراقبت های ویژه آن بستری شده بود که آنها به هیچ وجه رضایتنامه خروج این والیبالیست از دوحه و اعزام او به تهران را صادر نمی کردند. تا جایی که نهایتاً با پیگیری نمایندگان استان گلستان و ورود فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی به این ماجرا و فشاری که آنها به دولت و مجموعه تصمیم ساز ورزش این کشور آوردند، مجوز اعزام کاظمی به تهران صادر شد. حالا بر همین اساس، گفته می شود، پس از بررسی وضعیت ما بر کاظمی و اقدامات انجام شده برای این والیبالیست شناخته شده در قطر، با هماهنگی خانواده بیمار و مذاکره با شخص دکتر منصور بن ابراهیم بن سعد آل محمود، وزیر بهداشت قطر این ملی پوش پس از اعزام به کشورمان از فرودگاه مستقیماً به یکی از بیمارستان های مجهز تهران منتقل شده و تحت نظارت متخصصان قرار می گیرد. صابر کاظمی ستاره جوان والیبال ایران ۲۵مهر در استخر محل اقامت خود به علت ایست قلبی از هوش رفت و با تلاش اورژانس احیا شد. وی سپس در بخش مراقبت های

الفتی به جلسه

کمیته انضباطی نرفت

اولین مدال آور ژیمناستیک ایران در تاریخ بازی های آسیایی، از حضور در جلسه کمیته انضباطی این فدراسیون خودداری کرد. مهدی الفتی ملی پوش ژیمناستیک ایران که دو سال قبل نخستین مدال تاریخ این رشته در بازی های آسیایی را بدست آورد، چندی پیش به جلسه کمیته انضباطی فدراسیون ژیمناستیک دعوت شد. این جلسه قرار بود، برگزار شود، اما الفتی از حضور در آن امتناع کرد. دلیل دعوت از الفتی به کمیته انضباطی، برای پاره ای از توضیحات بوده است هر چند گفته شده این موضوع به دلیل حمایت او از هادی خناری نژاد در ماجرای کنار گذاشتن تابلوی ملی پوش سابق ژیمناستیک بوده است. این ورزشکار ۲۴ ساله قرار بود به رقابت های قهرمانی جهان در اندونزی اعزام شود، اما اعزام هیچ ملی پوشی به این رویداد انجام نشد تا الفتی شانس کسب مدال و رقابت با بزرگان این رشته را از دست بدهد. الفتی در المپیک ۲۰۲۴ پاریس حضور داشت و به فینال پرش خرک نیز راه یافت و در نهایت به عنوان هفتمی رسید.

تعطیلی ۳۰ زمین تنیس مجموعه انقلاب!

زمین های تنیس مجموعه ورزشی انقلاب چند روزی است به تعطیلی کشیده شده اند و تعداد زیادی از مربیان و ورزشکاران در بلا تکلیفی بسر می برند. به دنبال پایان همکاری شرکت تجهیز و نوسازی اماکن ورزشی با شرکت طرف قرارداد در اجاره زمین های تنیس مجموعه ورزشی انقلاب، زمین های تنیس این مجموعه چند روزی است مورد استفاده قرار نمی گیرد. ۳۰ زمین تنیس روباز در مجموعه ورزشی انقلاب قرار دارد که این موضوع باعث شده به عنوان بزرگترین مجموعه تنیس در خاورمیانه شناخته شود اما با وجود این زمین های تنیس این مجموعه یک هفته است که به تعطیلی کشیده شده است. به دنبال این اتفاق تعداد زیادی از مربیان یا توپ جمع کن های زمین های تنیس انقلاب شغل خود را از دست داده اند و در بلا تکلیفی بسر می برند. تورهای این زمین ها نیز پایین کشیده شده و هیچ کدام از ورزشکاران نمی توانند از این زمین ها استفاده کنند.

خبر و مصاحبه

رکورד جالب برای آرسنال

آرسنال موفق شد رکورد جذاب منچستریونایتد را پس از هفت سال از آن خود کند. توپچی‌ها در سه فصل گذشته تا آستانه قهرمانی پیش رفته‌اند و دوبار پس از منچسترسیتی و لیورپول نایب‌قهرمان شده‌اند. برنامه آنها این است که در فصل ۲۶-۲۰۲۵ با پشت سرگذاشتن تمامی رقیبا، بالاخره به قله برسند. آرسنال شروع مثبتی در این مسیر داشته است. تیم آرتتا در صدر جدول لیگ برتر چهار امتیاز فاصله ایجاد کرده است. در حال حاضر، یورنموث و ساندلرند نزدیک‌ترین تعقیب‌کنندگان هستند، در حالی که سیتی با شش امتیاز عقب‌تر است و لیورپول پس از افتی غیرمنتظره هفت امتیاز از صدر فاصله گرفته است.

آرسنال حالا در ۱۰۰ بازی پایایی در تمامی رقابت‌ها، بیش از دو گل در یک دیدار دریافت نکرده است. آنها دومین تیم در تاریخ رقابت‌های لیگ برتر انگلیس هستند که به چنین آماری دست یافته‌اند، پس از منچستریونایتد که بین اکتبر ۲۰۱۶ تا اوت ۲۰۱۸ به این رکورد رسیده بود. آخرین باری که آرسنال در یک مسابقه لیگ برتر سه بار گل خورد، دیدار برابر لوتون‌تاون در تاریخ ۵ دسامبر ۲۰۲۳ بود که با وجود دریافت سه گل، توپچی‌ها چهار گل زدند و هر سه امتیاز را از آن خود کردند. همچنین در اول نوامبر ۲۰۲۳ در رقابت‌های جام اتحادیه در جریان شکست ۳-۱ مقابل وستهم نیز سه بار دروازه آرسنال باز شد.

کاسمیرو در مسیر جدایی از یونایتد

هافبک برزیلی منچستریونایتد در پایان فصل جاری از این تیم جدا خواهد شد. کاسمیرو که تابستان ۲۰۲۲ به حضور ۹ ساله‌اش در رئال مادرید پایان داد و با امضای قراردادی چهارساله و در انتقالی به ارزش ۶۰ میلیون پوند (به علاوه ۱۰ میلیون پوند بند پاداشی‌ها) به منچستریونایتد پیوست، عملکردش در این تیم فراز و نشیب‌هایی داشته و همین باعث شده تا مدیران باشگاه به ادامه همکاری با او ترغیب نشوند.

پایگاه خبری «فوتبال اینسایدر» انگلیس در این خصوص خبر داد باشگاه منچستریونایتد برنامه‌ای برای فعال کردن بند تمدید یکساله قرارداد فعلی کاسمیرو ۳۳ ساله ندارد و این هافبک برزیلی احتمالاً در پایان فصل جاری به عنوان بازیکن آزاد از جمع شایطین سرخ جدا شود.

طبق این گزارش کاسمیرو تنها در یک صورت در منچستریونایتد ماندنی خواهد شد که حاضر شود دستمزدها پایین‌تری از این تیم دریافت کند، این در حالی است که او در حال حاضر ۲۷۵ هزار پوند در هفته از این باشگاه دستمزد دریافت می‌کند. او که قرارداد فعلی‌اش با منچستریونایتد در پایان فصل جاری منقضی می‌شود، تاکنون در ۱۳۳ بازی برای شایطین سرخ به میدان رفته و آمار ۱۹ گل و ۱۳ پاس گل را از خود بر جای گذاشته است.

گواردیولا: آرسنال با این روند قهرمان می‌شود

پپ گواردیولا بعد از شکست منچسترسیتی مقابل استون ویلا و پیروزی آرسنال در بازی این هفته گفت اگر قرار باشد توپچی‌ها همه بازی‌ها را ببرند چاره‌ای نیست جز اینکه قهرمانی آرسنال را از همین حالا تبریک گفت. در حالی که توپچی‌ها با پیروزی برابر کریستال پالاس اختلاف خود را در صدر جدول به شش امتیاز افزایش دادند، سیتی حالا دوباره خودش را در شرایطی می‌بیند که باید با فاصله توپچی‌ها را تعقیب کند. گواردیولا گفت: «آرسنال در سال‌های اخیر تیمی ثابت‌بایده بوده است. اما نگرانی من در حال حاضر فقط یک چیز است، اینکه چگونه می‌توانیم بهتر شویم و به آنها نزدیک بنماییم.»

او که سومین شکست پیاپی در ویلاپارک را تجربه می‌کند، افزود: «از روی تجربه می‌دانم فصل خیلی طولانی است، خیلی طولانی. تیم‌های زیادی هستند که هنوز می‌توانند وارد رقابت شوند.»

سرمربی اسپانیایی با لیندن یاباور شد که حتی پیش از تعطیلات ملی هم نگران بوده: «آن زمان چهاردهم جدول بودیم. اگر آرسنال تمام بازی‌هایش را ببرد و قهرمان لیگ شود، فقط می‌توانیم به آنها تبریک بگوییم، همین، ما فقط باید روی پیشرفت خودمان تمرکز کنیم.»

محرومیت داور پر اشتباه سری آ

ماژورنسیو ماریانی، داور سری آ، به دلیل عملکرد بحث‌برانگیز خود در دیدار حساس ناپولی و اینتر، توسط رئیس کمیته داوران از قضاوت محروم شد. ماریانی و کمکش به دلیل اعلام پناالتی جنجالی با تأخیر و همچنین نادیده گرفتن یک خطای هند آشکار به سود اینتر، تنبیه شده‌اند. این دیدار در نهایت با نتیجه ۳ بر ۱ به سود تیم آتونیو کوئنته به پایان رسید.

ماریانی به دلیل عملکردی با «اشتباهات بسیار جدی» در پیروزی ۳ بر ۱ ناپولی مقابل اینتر در روز شنبه، از قضاوت در سری آ کنار گذاشته شده و با تنزل درجه احتمالی به سری بی رویه روبرو است. طبق گزارش «کوریره دلو اسپورت»، جیانلوکا روکی، رئیس کمیته داوران ایتالیا از نمایش دآوری در استادیوم دیگو آرماندو مارادونا بدشت خشمگین شده و فوراً ماریانی و کمکش، دانبلیه‌بندیی را از قضاوت منع کرده است. این تصمیم پس از مسابقه‌ای گرفته شد که تصمیمات بحث‌برانگیز پناالتی، تأثیر زیادی بر نتیجه آن داشت. حادثه اصلی که روکی را خشمگین کرد، پناالتی بحث‌برانگیز اعطا شده به ناپولی در دقیقه ۳۳ بود. این گزارش برخورد را «بسیار جزئی» توصیف و خاطرنشان می‌کند که برخی از اعضای پل دآوری آن را پناالتی نمی‌دانستند. عملکرد ماریانی همچنین به دلیل یک تصمیم حیاتی که علیه اینتر گرفته شد، مورد انتقاد قرار گرفت. افعی‌ها پس از رد شدن پناالتی‌ای که گزارش آن را یک خطای هند آشکار توسط آلساندرو بوتونجورو از ناپولی می‌خواند، بدشت عصبانی شدند.

وقتی آلونسو، فلیک را غافلگیر کرد

نمایش رندانه در برنابئو

گزارش یک

ایلیا بهزاداول

روزنامه نگار

تجربه چهار شکست پیاپی مقابل بارسلونا و عملکرد طوفانی ستارگان لاماسیا مقابل رئال در سال‌های اخیر، این تصور را ایجاد کرده بود که بار دیگر در ال کلاسیکو، باید شاهد درخشش ستارگان جوان بارسلونا و یک بازی پراتفاق باشیم که در آن رئال مادرید، کار راحتی برای حفظ نتیجه بازی ندارد. آنچه در زمین بازی پدیدار شد، بارسلونا در روز یکشنبه رقم خورد اما هیچ شباهتی به بازی‌های فصل گذشته نداشت. رئال مادرید با نتیجه دو بر یک در ال کلاسیکو پیروز شد اما تفاوت دو تیم، بیش از یک گل بود و درخشش شرنی، مانع از این شد تا کپکشان‌ها انتقام باخت‌های سنگین فصل گذشته را بگیرند. علاوه بر آن، ژاوی آلونسو با کنترل بازی در نیمه دوم و فضا ندادن به بارسلونا برای جبران نتیجه، سه امتیاز را به خانه برد و در این بازی، فرصت نفس کشیدن به بازیکنان بارسلونا نداد.

هوشمندی در ترکیب اولیه

امضای کار ژاوی آلونسو روی نتیجه رئال مادرید علاوه بر کنترل بازی و مهار ستارگان بارسلونا، استفاده از ادواردو کاموینگا در سمت راست خط حمله بود. در حالی که همه انتظار داشتند یک بازیکن از بین براهمید دیاز یا فرانکو ماستانتونو در سمت راست خط حمله رئال مادرید به کار گرفته شود و یا آردا گولر به این سمت نقل مکان کند از یک هافبک دفاعی با سابقه بازی به‌عنوان مدافع چپ در این منطقه بازی گرفت. با حضور کاموینگا در این پست، آزادی عمل بیشتری به بلینگام و گولر برای حضور در یک‌سوم نهایی بارسلونا داده شد و برتری عددی در خط میانه، آژورده بزرگ ریسک آلونسو بود. تمرکز روی حمله از سمت راست در نیمه اول با توجه به عدم کمک کردن رشفورد در پرس از جلو به نسبت بازی، یکی دیگر از برنامه‌های جالب رئال مادرید بود که به خوبی در صحنه گل نخست رئال مادرید خودش را نشان داد. جای که رشفورد و بازیکنان سمت چپ خط حمله بارسلونا، هیچ فشاری روی بلینگام نیاوردند و او با پاسی دیدنی، آمیابه را صاحب فرصت کرد و فوق ستاره فرانسوی، موفق به باز کردن دروازه بارسلونا برای بار دوازدهم در دوران بازی خود شد.

بلینگام، بازگشت در شمالی اسطوره

جود بلینگام حالا به خوبی ثابت کرده که مبرد لحظات سخت و بازی‌های بزرگ است. ستاره‌ای که در فصل ۲۴-۲۰۲۳ گل پیروزی بخش رئال مادرید در هر دو دیدار ال کلاسیکو را به ثمر رساند، علاوه بر گل و پاس گل پیروزی بخش نشان داد که در روز خوب خود توانایی تبدیل شدن به یک بازیکن همه‌گاره در میانه میدان را دارد. سمت راست حمله بود. در حالی که همه انتظار داشتند یک بازیکن از بین براهمید دیاز یا فرانکو ماستانتونو در سمت راست خط حمله رئال مادرید به کار گرفته شود و یا آردا گولر به این سمت نقل مکان کند از یک هافبک دفاعی با سابقه بازی به‌عنوان مدافع چپ در این منطقه بازی گرفت. با حضور کاموینگا در این پست، آزادی عمل بیشتری به بلینگام و گولر برای حضور در یک‌سوم نهایی بارسلونا داده شد و برتری عددی در خط میانه، آژورده بزرگ ریسک آلونسو بود. تمرکز روی حمله از سمت راست در نیمه اول با توجه به عدم کمک کردن رشفورد در پرس از جلو به نسبت بازی، یکی دیگر از برنامه‌های جالب رئال مادرید بود که به خوبی در صحنه گل نخست رئال مادرید خودش را نشان داد. جای که رشفورد و بازیکنان سمت چپ خط حمله بارسلونا، هیچ فشاری روی بلینگام نیاوردند و او با پاسی دیدنی، آمیابه را صاحب فرصت کرد و فوق ستاره فرانسوی، موفق به باز کردن دروازه بارسلونا برای بار دوازدهم در دوران بازی خود شد.

شیخ یک ستاره بزرگ

رسانه‌های مختلف اسپانیایی از زمان برگزاری بازی، صحبت‌های زیادی را درباره فرم لآمین یامال و بازی بدون ریسک او در ترکیب بارسلونا مطرح کرده‌اند. حرف‌های جنجال‌برانگیز یامال پیش از شروع مسابقه و سوت‌های کرکننده هواداران رئال علیه او، کمی یامال را از لحاظ ذهنی بهم ریخت اما از حیث فوتبالی، خلایقت و جسارت همیشگی در ساق‌های این اعجوبه ۱۸ ساله دیده نمی‌شد. آوارو کاراس برای اولین ال کلاسیکوی خود، مأموریت مهار یامال را به خوبی اجرا کرد و یامال علی‌رغم اینکه در نیمه دوم بیشتر به تکروری و دریل



رو آورد، نتوانست از سد مدافعان رئال عبور کند. اینکه انتظارات از او در این سن برای درخشش در هر مسابقه بزرگ تا این حد بالاست، کیفیت یامال را نشان می‌دهد اما این ال کلاسیکو که با درگیری یامال و ستارگان رئال همراه شد، تلنگری برای بازیکنی بود که از لحاظ ذهنی روزهای سختی را پشت سر می‌گذارد.

تیم فلیک در کما

بارسلونا فصل گذشته هم در ماه نوامبر روزهای سختی را پشت سر گذاشته بود اما شکی در این موضوع وجود ندارد که عملکرد این روزهای بارسلونا، به هیچ عنوان قابل مقایسه با تیم فصل گذشته نیست. بلوگرنا برای جبران نتیجه در نیمه دوم پا به زمین گذاشت اما هیچ مخاطبی، احتمالاً خطری جدی از بارسلونا در نیمه دوم را در ذهن خود نداشته باشد؛ همین روند نشان می‌دهد که با توجه به آنالیز سبک بازی فلیک و مصدومیت ستارگان، تیم در شرایط سختی قرار گرفته و حالا جبران این فاصله پنج امتیازی برای تیمی در سطح فعلی بارسلونا، مأموریتی دشوار محسوب می‌شود. فلیک، با تصمیمات آلونسو برای حضور کاموینگا در ترکیب، بیرون کشیدن وینیسوس و سرمربی تیم جوانان حاشیه شد و البته چپش بازیکنان رئال در زمین غافلگیر شد و حاصل این غافلگیری، نمایشی بود که هواداران بارسا از ذهن خود پاک می‌کنند: یک تیم خنثی و کم‌خطر، در شب بازی زندانه رئال.

واکنش رئال به رفتار وینیسوس چیست؟

در باشگاه رئال مادرید انفجار خشم وینیسوس پس از تعویض در ال کلاسیکو را از ناپایی کردند. روز پس از ال کلاسیکو، رئال مادرید از پیروزی و واکنش جمعی تیم راضی بود. اما در سمت منفی، فراتر از حوادث پایان بازی برجسته‌ترین نکته، واکنش شدید وینیسوس در لحظه تعویض با رودریگو در دقیقه ۷۲ بود. شماره ۷ آلونسو برای خارج کردن او واکنش نشان داد. روزنامه مارکا نوشته مسئولان مادرید خشم وینی را درک می‌کنند، اما این دلیل نیست که تعویض او را «غیرضروری» بنامند. یکی از منابع به این روزنامه گفت: «وینیسوس نمی‌تواند چنین نمایشی به راه بیندازد. درست است که شاید ژاوی تعویض را خیلی زود انجام داد، اما او سومین کاپیتان تیم است و باید الگو باشد.» رفتار وینیسوس در لحظه تعویض، به‌طور طبیعی در کنفرانس خبری پس از پیروزی مادریدی‌ها توسط ژاوی آلونسو مطرح شد: «الان از برد لذت می‌بریم و البته در زمان مناسب، این مسائل را در رختکن بررسی خواهیم کرد.» این گفت‌وگو بین ژاوی و وینی هنوز انجام نشده است. تیم دوشنبه و سه‌شنبه استراحت می‌کند و سپس برای بازی شنبه آینده مقابل والنسیا در برنابئو آماده می‌شود. با این حال در رئال بازگشت تقریباً فوری وینی به رختکن که مستقیماً پس از تعویض به آنجا رفت و شرکت او در جشن بازیکنان سفیدپوش پس از پیروزی، با تشکیل حلقه‌ای روی زمین، مورد تقدیر قرار گرفت. همچنین آغوشی بین این بازیکن برزیلی و ژاوی ردوبدل شد، اما در روزهای آینده باید گفت‌وگویی در این مورد انجام شود.

درخواست میلان از پوچتینو

پولیسچیچ در فهرست تیم ملی امریکا نباشد!

سوزه

باشگاه میلان از سرمربی تیم ملی فوتبال امریکا، مائوریسیو پوچتینو خواسته است تا کریستین پولیسچیچ را در فهرست بازی‌های آینده تیم ملی این کشور قرار ندهد. هدف سران میلان این است که ستاره آمریکایی دوران نهایی درمان خود را در ایتالیا سپری کند تا برای دربی حساس برابر اینتر آماده باشد.

به گزارش کالچومرکاتو، مدیران میلان با فدراسیون فوتبال امریکا در حال مذاکره‌اند تا از دعوت پولیسچیچ برای بازی‌های دوستانه مقابل پاراگوئه و اروگوئه جلوگیری کنند. منابع ایتالیایی می‌گویند حتی اگر معافیت کامل ممکن نباشد، میلان از پوچتینو می‌خواهد دست‌کم برای بازی دوم در گزاردجسی به او استراحت دهد. هدف اصلی، آمادگی بدنی بازیکن و جلوگیری از تشدید مصدومیت اوست. پولیسچیچ ۲۷ ساله در جریان بازی دوستانه امریکا برابر استرالیا از ناحیه همسترینگ پای راست دچار آسیب دیدگی شد. پیش‌بینی اولیه، حدود سه هفته دوری از میادین بود.

پس از آخرین گل او مقابل برنتفورد، سرانیزیر شد. بسیاری از اتفاقی که برای ستاره مصری افتاد ابزار ناراحتی و تأیید کردند که حمایت و تشویق آنها از او هرگز تغییر نخواهد کرد.

بسیاری از هواداران صلاح، آرنه اسلوت، سرمربی هلندی تیم را عامل با وجود این، مصری‌ها ستاره خود را رها نکردند، زیرا پیام‌های حمایت و تشویق در شبکه‌های اجتماعی، بویژه

اما روند بهبودی او سریع‌تر از انتظار پیش می‌رود. او قطعاً بازی میلان مقابل آتالانتا را از دست می‌دهد، اما احتمال دارد برای دیدار بار یادر بدترین حالت، بازی بعدی مقابل پارما به ترکیب برگردد.

سرمربی میلان، ماسیمیلیانو آلگری، بازگشت پولیسچیچ را کلید حل مشکلات هجومی تیم می‌داند. او مدت‌هاست قصد دارد ترکیب ایده‌آل خود با حضور پولیسچیچ و رافائل لئانورادر خط حمله آزمایش کند، اما مصدومیت‌های متوالی مانع تحقق این برنامه شده است. روابط پر تنش آلگری با مهاجم مکزیکایی تیم، سانائیکو خیمنز نیز فشار مضاعفی بر او وارد کرده است.

پولیسچیچ که پیش از مصدومیتش با چهار گل و دو پاس گل در شش بازی، یکی از بهترین بازیکنان میلان بود، در پستی در شبکه‌های اجتماعی نوشت: «چند هفته سختی را پشت سر گذاشتم، اما روند بهبودم عالی پیش می‌رود و هرچه زودتر برگردم.» میلان امیدوار است با استراحت دادن به ستاره آمریکایی و ماندن او در کمپ تمرینی، بتواند در دربی دلا مادونینا با ترکیب کامل خود به میدان برود دیداری که می‌تواند مسیر قهرمانی در سری آ را مشخص کند.

معتقد است که حمایت قاطع از محمد صلاح در مصر، علیرغم انتقادات انگلیسی‌ها، با توجه به جایگاه او به عنوان یک نماد و اسطوره مصری، منطقی است. بسیاری از هواداران مصری افت صلاح را تصدیق کرده‌اند و آن را به‌عنوان یک پدیده عادی که همه بازیکنان در سراسر جهان تجربه می‌کنند، توجیه می‌کنند.

معتقد است که حمایت قاطع از محمد صلاح در مصر، علیرغم انتقادات انگلیسی‌ها، با توجه به جایگاه او به عنوان یک نماد و اسطوره مصری، منطقی است. بسیاری از هواداران مصری افت صلاح را تصدیق کرده‌اند و آن را به‌عنوان یک پدیده عادی که همه بازیکنان در سراسر جهان تجربه می‌کنند، توجیه می‌کنند.

واکنش ستاد استانداردسازی ورزشگاه‌ها به بی‌نظمی‌های شیراز

مشکلات ورزشگاه پارس به ما مربوط نمی‌شود

هفته از آن دیدار ورزشگاه پارس مجدأ با حاشیه دیگری مواجه شده است.

روز یکشنبه دیدار تیم‌های فجر و استقلال از هفته هشتم مسابقات لیگ برتر در حالی در ورزشگاه پارس برگزار شد که در حاشیه این دیدار شاهد کلی اتفاقات ریز و درشت بودیم. ورود جیمی جامپ، پرتاب بطری، بی‌نظمی و... از جمله حواشی این دیدار بود. این در حالی است که پیش از این قرار بود دربی پایتخت هم در این ورزشگاه برگزار شود اما با توجه به اتفاقات و حواشی ورزشگاه پارس احتمالاً برگزاری دیدار پرسپولیس-استقلال در این ورزشگاه منتفی است.
تقابل استقلال با فجر با استقبال پرشور هواداران همراه بود که این موضوع باعث شد تا این دیدار با مشکلات و بی‌نظمی‌هایی همراه شود. از ساعات ابتدایی پیش از شروع بازی، بی‌نظمی در ورود تماشاگران به ورزشگاه کاملاً مشهود بود. هجوم هواداران به گیت‌های ورودی باعث ایجاد ازدحام شدید جمعیت شد و برخی با پلیت‌های جعلی یا بدون پلیت از طریق بالا رفتن از ترده‌ها وارد ورزشگاه شدند. این وضعیت نه‌تنها امنیت را به خطر انداخت، بلکه موجب سردرگمی و نارضایتی هواداران دارای پلیت معتبر شد. ترافیک سنگین در خیابان‌های منتهی به ورزشگاه و کمبود فضای پارکینگ نیز حرکت به سمت ورزشگاه را دشوار کرد. همچنین، واکن‌های مترو به دلیل هجوم

«ورزشگاه مجلل پارس شیراز؛- این نخستین جملهای است که در زمان حضور در این ورزشگاه، به ذهن هر بیننده‌ای می‌رسد؛ ورزشگاهی که با گنجایش ۵۰ هزار نفر، چهارمین ورزشگاه بزرگ کشور است و می‌تواند میزبان بازی‌های بزرگی باشد. این ورزشگاه در حالی امسال به چرخه برگزاری بازی‌های لیگ برتر اضافه شده است که فخرسپاسی بازی‌های خانگی خود را در آن برگزار می‌کند. قطعاً برخی از آیتیم‌های مثبت این ورزشگاه باعث می‌شود تا هواداران و بینندگان تلویزیونی شاهد برگزاری یک دیدار زیبا و جذاب باشند.

جدا از زیبایی‌های این ورزشگاه، برخی از مسائل باعث شده تا این ورزشگاه با مشکلاتی مواجه باشد. حدود یک ماه پیش و در جریان دیدار فخرسپاسی و ذوب‌آهن از هفته چهارم مسابقات لیگ برتر-بود که ورزشگاه پارس با حاشیه‌ای مواجه شد؛ سقوط ورقه فلزی بر سر یکی از هواداران فوتبال از جمله حاشیه خطرناک آن دیدار بود که خوشبختانه موجب آسیب جدی هواداران نشد اما حالا با گذشت ۴ حسین کعبی درباره وضعیت تیم فوتبال استقلال خوزستان اینطور حرف می‌زنند: «با توجه به اینکه ۱۷ بازیکن از جمع ما جدا شدند و تیم جدیدی ساختیم، فکر می‌کنم نتایج بدی نگرفتیم. هنوز زود است درباره استقلال خوزستان صحبت کنیم و باید نگاهمان به آینده باشد.» او درباره بازیکنان استقلال خوزستان معتقد است: «اگر مشکلات مالی حل شود، اتفاقات خوبی برای ما می‌افتد. درآمد بازیکنان از همین فوتبال تأمین می‌شود و آنها دغدغه خانواده خودشان را دارند. بازیکنی که برای هشت هفته لیگ حتی هزار تومان هم نمی‌گیرد، چگونه زندگی خودش را بسازد؟ حمید بوچمدان هم تیم را جمع می‌کند و کمک زیادی به ما کرده است. کاش پنج یا شش بازیکن مانند او در فوتبال ایران داشتیم. ان‌شاءالله مشکلات مالی در این هفته

وقتی تیم سیزدهم هم مدعی است

قائم‌شهر؛ شهری که دیگر خسته نیست

گزارش

حسین برگزگاری

روزنامه نگار

شرایط ۱۸ تیم لیگ آزادگان بعد از گذشت ۱۰ هفته بسیار عجیب و قابل توجه است. جدا از نساجی که حسابش را از بقیه جدا کرده ۱۳ تیم دیگر از همین الان شانس‌های زیادی را برای صعودشان قائل شده‌اند. اگر در هفت بازی باقی‌مانده همین فاصله حفظ شود، آن وقت بازی‌های نیم‌فصل دوم فوق‌العاده حساس‌تر خواهد شد. بدون شک بازی به بازی هیجان و استرس میان تیم‌ها و هواداران‌شان بیشتر می‌شود.

گزینه سقوط نیستیم

محبی: شمس‌آذر تیم باکیفیتی است

صائب محبی بازیکن شمس‌آذر قزوین درباره پیروزی تیمش برابر فولاد خوزستان اینطور حرف می‌زند: «ما در هفته‌های گذشته فوتبال خوبی را به نمایش گذاشتیم و در چند بازی مستحق برد بودیم که متأسفانه به حق‌مان نرسیدیم. در این بازی هم بعد از گلی که زدیم، تیم حریف فشار زیادی روی دروازه ما ایجاد کرد، ولی با اتحاد تیمی و تلاش بچه‌ها نتیجه را حفظ کردیم تا اولین برد را در لیگ امسال به دست بیاوریم.» مدافع تیم فوتبال شمس‌آذر قزوین در مورد پاس گلی که در بازی مقابل فولاد خوزستان داد، می‌گوید: «این نتیجه زحمات همه بچه‌ها بود. خوشحالم که این پاس را دادم و هومن ربیع‌زاده هم به خوبی از این پاس استفاده کرد. ما گزینه سقوط نیستیم و تیم باکیفیتی داریم که می‌تواند نتایج خوبی بگیرد، در ضمن اگر سه امتیاز کسر شده را به ما برگردانند قطعاً وضعیت بهتر از این خواهد شد. فکرمی‌کنم شکست دادن فولاد برای تیم ما اتفاق مهمی بود و قطعاً این برد، انگیزه و روحیه بازیکنان را بالاتر خواهد برد.» او درباره بازی‌های آینده شمس‌آذر هم حرف‌هایی دارد: «مثل تمام بازی‌های گذشته که خوب بازی کردیم و توانستیم در برخی از بازی‌ها هم نتیجه بگیریم، در بازی‌های آینده نیز تمام تلاش خودمان را برای پیروزی مقابل حریفان به کار خواهیم گرفت.»

پیش از حد تماشاگران عملأ از کار افتاده و شرایط غیرقابل تحملی برای مسافران ایجاد کرده بود. در این بین به نظر می‌رسد که بخشی از این بی‌نظمی‌ها نشان‌دهنده ضعف زیرساختی ورزشگاه پارس است و اینکه این ورزشگاه چگونه از ستاد استانداردسازی ورزشگاه‌ها تأییدیه گرفته است؟ در این بین داوود رفعتی، دبیر ستاد استانداردسازی ورزشگاه‌ها در خصوص این موضوع بیان داشت: «هیچ‌کدام از اتفاقات پیش آمده ربطی به ستاد استانداردسازی ندارد و مسئولان سازمان لیگ باید در خصوص این مسائل صحبت کنند. این ستاد پیش از برگزاری مسابقات تمامی موارد در بحث استانداردسازی را به دوستان منتقل کرد و کارهای مورد نظر این دیدار با مشکلات و

او با اشاره به این موضوع که ورزشگاه پارس تمام آیتیم‌های استاندارد را دارد، افزود: «مشکلات پیش آمده در بازی فجر و استقلال به این دلیل بود که مسئولان برگزاری، تجربه برگزاری بازی‌های بزرگ را در این ورزشگاه ندارند. دوستان برگزارکننده باید مانع از ورود بطری آب به ورزشگاه باشند، ضمن اینکه براساس قانون باید در ورزشگاه‌ها به جای بطری آب، لیوان‌هایی که به لیوان‌های یکبار مصرف شباهت دارند، فروخته شود مثلاً اینکه براساس قانون باید درپوش لیوان‌ها توسط فروشنده باز شود و در اختیار اقرار گیرد تا فرد نتواند این لیوان را به زمین

پرتاب کند.»



مختلف از طریق راه پله‌ای که برای دسترسی خبرنگاران در میکسدزون است، وارد آنجا می‌شوند که البته راه جلوگیری از افراد به زمین بازی و تجمع در میکسدزون در این بین یکی از مسئولان که خواست نامش فاش شود در این خصوص بیان داشت: «ما بارها اعلام کردیم که باید برای برگزاری بازی‌های بزرگتر تعداد

آذرباد: برای جوانگرایی باید تاوان داد



محسن آذرباد هافبک پیکان درباره شکست تیمش برابر سپاهان در اصفهان اینطور حرف می‌زند: «ما در مجموع بازی خوبی را انجام دادیم و حتی در نیمه اول چند موقعیت خیلی خوب داشتیم که به هدر رفت. متأسفانه روی دو ضربه ایستگاهی گل خوردیم و این موضوعی بود که سعید دقیقی نکات لازم را قبل از بازی در موردش گفته بود. وقتی تمرکز نداشته و کم مسئولیت باشیم، طبیعی است که ضربه

می‌خوریم. ما در این بازی مستحق باخت نبودیم چون موقعیت‌های خوبی را از دست دادیم. ارزان‌ترین بازیکن سپاهان ۳۵ میلیارد قیمت دارد و شما باید ببینید آنها چه تعویض‌هایی انجام دادند و ما چه تعویض‌هایی داشتیم. ما قبایل تیم ۲ هزار میلیاردی مستحق باخت نبودیم



که از ۱۰ بازی دو امتیاز (با احتساب کسر سه امتیاز) به دست آورده، جای دفاع ندارد. البته از دو تیم بالاآرود تیم انته‌ای جدولی مس سونگون هم سه امتیاز کسر شده است. همین تیم هم با یک امتیاز کار بسیار سختی برای فرار از قعرزشینی دارد. آنها هم مثل داماش از حریف‌شان پنج گل دریافت کرده و با ۱۹ گل خورده و سه گل زده صاحب ضعیف‌ترین آمارها هستند.



مدیران باشگاه پیکان قرارداد دقیقی را ۵ ساله کردند و قرارداد این سرمربی تا سال ۱۴۰۹ تمدید شد. با این تمدید پیکان در همان روز باخت و این باخت در هفته هشتم هم تکرار شد. پیکان به مصاف سپاهان رفت و در یک بازی تقریباً یکطرفه، دو بر یک بازنده از زمین خارج شد. در آن زمان مدیرعامل پیکان گفته بود: «امروز که تنها ۵ هفته از رقابت‌های لیگ برتر می‌گذرد، بنده و سایر اعضای هیات مدیره باشگاه پیکان بابت انتخاب سعید دقیقی به عنوان سرمربی نیم فوتبال در ابتدای فصل، کاملاً حس رضایتمندی داریم. ایشان به عنوان یک مربی جوان به درستی ما را در مسیر رسیدن به اهداف بلندمدت باشگاه همراهی می‌کنند و سیاست‌های باشگاه پیکان را به اجرا در می‌آورند.» رضایت از عملکرد یک برد، ۴ تساوی و سه باخت در ۸ هفته، قدردر بالا بوده که مدیران پیکان قرارداد ۵ ساله امضا کرده‌اند.

و حیف شد که در این بازی امتیاز نگرفتیم. متأسفانه در چند بازی بدشانسی آوردیم و به حق‌مان نرسیدیم.» او در مورد اینکه پیکان فقط یک برد در هفته اول به دست آورده و آن هم روی اشتباه دروازه‌بان ذوب‌آهن رقم خورده است، اینطور توضیح می‌دهد: «فوتبال بازی اشتباهات است و ما هم در چند بازی اشتباه داشتیم و ضربه خوردیم. ما تیم جوانی داریم و سعید دقیقی شهامت استفاده از بازیکنان جوان را دارد. برای جوانگرایی باید تاوان داد. خیلی‌ها کسری طاهری را نمی‌شناختند، ولی در پیکان به او میدان داده شد و این بازیکن هم درخشید. ما تیم خوبی داریم و مطمئنم در بازی‌های آینده نتایج خوبی خواهیم گرفت و امتیازهای از دست رفته را جبران خواهیم کرد.»

رشتی‌ها هم بعد از بازی با انتقاد از مالک باشگاه و برخی هواداران مطالبی را عنوان کرد که به نظر خیلی خبیلی اهمیت دارد که باید به این سؤال پاسخ می‌داد که چرا بعد از این باخت سنگین این حرف‌ها را زده و تصمیم به جدایی گرفته است؟ چرا قبل از بازی مدعی نشده که این آخرین بازی‌اش خواهد بود؟ چرا این همه انتقاد از مالک را تا الان بازگو نکرده بود؟ تیمی

چطور دقیقی با یک برد قرارداد ۵ ساله بست

پیکان در سراسیمگی

پیکان تهران با هدایت سعید دقیقی، این دوره از رقابت‌ها را با برد شروع کرد. این تیم در هفته اول رقابت‌ها به مصاف ذوب‌آهن اصفهان رفت و در برابر تیمی که دگرگون شده بود و هدایت آن را رحادی‌فر جوان برعهده داشت به پیروزی دست پیدا کرد، اما این پیروزی اولین و آخرین برد شاگردان دقیقی تا پایان هفته هشتم بود. بعد از این پیروزی، پیکان روند نزولی را شروع کرد، ابتدا در هفته دوم رقابت‌ها مقابل استقلال خوزستان به تساوی یک بر یک رضایت داد و در هفته سوم باز هم به تساوی مقابل شمس‌آذر قزوین رسید. این تساوی در هفته چهارم مقابل استقلال تهران تکرار شد. هفته پنجم باز هم تساوی این بار مقابل گل‌گهر-رقم خورد. هفته ششم اوج ناآرامدی پیکان را نشان داد و این تیم مقابل مس رفسنجان قعرزشتین، با دو گل بازنده شد. هفته هفتم در ۲۴ مهرماه برگزار شد که بازهم پیکان باخت و این بار ارگی‌ها پیکان را در خانه‌اش شکست دادند. قبل از اینکه به هفته هفتم برسیم،

حرف می‌زند: «ما در مجموع بازی خوبی را انجام دادیم و حتی در نیمه اول چند موقعیت خیلی خوب داشتیم که به هدر رفت. متأسفانه روی دو ضربه ایستگاهی گل خوردیم و این موضوعی بود که سعید دقیقی نکات لازم را قبل از بازی در موردش گفته بود. وقتی تمرکز نداشته و کم مسئولیت باشیم، طبیعی است که ضربه

می‌خوریم. ما در این بازی مستحق باخت نبودیم چون موقعیت‌های خوبی را از دست دادیم. ارزان‌ترین بازیکن سپاهان ۳۵ میلیارد قیمت دارد و شما باید ببینید آنها چه تعویض‌هایی انجام دادند و ما چه تعویض‌هایی داشتیم. ما قبایل تیم ۲ هزار میلیاردی مستحق باخت نبودیم

۵

فوتبال ایران

فوتبال ایران

کمک داور بازی را خواباند

دهقان: شانس‌ی خیبررا نبردیم

رضا دهقان هافبک تیم چادرملوی اردکان درباره پیروزی تیمش برابر خیبر خرم‌آباد در هفته هشتم لیگ برتر اینطور حرف می‌زند: «شرایط جدول طوری بود که نیازی مبرم به سه امتیاز این بازی داشتیم و فکرمی‌کنم بازی مهمی را بردیم. البته فکرمی‌کنم این بازی را باید بازی VAR نامگذاری کرد، چون ۴۰ دقیقه از وقت بازی به دلیل چک کردن صحنه‌ها در VAR گرفته شد. بااین حال مهم‌ترین اتفاق گرفتن سه امتیاز این بازی بود که خوشبختانه به هدف‌مان رسیدیم.» او در مورد گل نشدن پناالتی دوم خیبرو در واکنش به طرح این موضوع که شانس هم در برد چادرملوی نقش داشت، معتقد است: «در فوتبال هر اتفاقی ممکن است رخ دهد. من فکرمی‌کنم حتی اگر این پناالتی نیز تبدیل به گل می‌شد باز هم می‌توانستیم بازی را ببریم، چون تیم ما در این بازی شرایط خیلی خوبی داشت.» هافبک تیم فوتبال چادرملوی اشاره‌ای به آماده شدن ورزشگاه شهید نصیری یزد دارد: «خیلی خوشحالم که به ورزشگاه خدمات برگشتیم و کیفیت زمین چمن هم واقعاً عالی بود و از بازی روی این چمن لذت بردیم. ما مستحق این بودیم که در بازی‌های قبلی بیشتر امتیاز بگیریم، ولی همه بدشانس نبودیم و هم اینکه از امتیاز میزبانی محروم شدیم. مطمئناً در ادامه لیگ نتایج بهتری خواهیم گرفت.»

از مربی بومی استفاده می‌کنیم

میرزاییگی: با مشت مربی ما رازدند

علی میرزاییگی؛ معاون ورزشی باشگاه فرد البرز درباره درگیری اعضای تیم‌های فوتبال فرد البرز و مس کرمان در هفته دهم لیگ یک، اینطور توضیح می‌دهد: «درگیری لفظی میان بازیکنان معمولاً اتفاق می‌افتد. تلاش کردیم بازیکنان را از هم جدا کنیم که برخی عوامل، ما را دوره کرده‌اند. دویازیکن مس به نام‌های پورقنبری و ابراهیمی با مشت به سر مربی ما زده و فرار کردند. ایدر باشگاه مس که مسئول ورزشگاه شهید باهنر کرمان است، در جایگاه VIP استادیوم فحاشی می‌کرد و بعد از بازی به همه حمله‌ور شد. ما می‌خواهیم تیمی باشخصیت داشته باشیم و فوتبال بازی کنیم. یک تیم ۱۰ نفره که یک نیمه به حریفش فرصت خلق موقعیت نمی‌دهد، باشخصیت است.» او با انتقاد از قضاوت رسول اولیایی می‌گوید: «داور باید بازیکن مس را اخراج می‌کرد که این کار را نکرد؛ بازیکن ما هم نباید اخراج می‌شد که این اتفاق افتاد. این یکی از بدترین قضاوت‌ها بود و باعث شد در دقیقه ۵۷، شیراز تیم فرد از هم بپاشد. از سوی داور روی بازیکنان فشار وجود داشت و این اتفاقات درباره دآوری هر سال در کرمان رخ می‌دهد. امیدوارم کمیته‌های اخلاق و انضباطی به این مسأله ورود کنند.»

دربی خوزستان در تختی آبادان

ورزشگاه محل برگزاری دو مسابقه از هفته نیم لیگ برتر باشگاه‌های فوتبال کشور فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۵ اعلام شد. بازی دو تیم استقلال خوزستان- فولاد خوزستان، روز جمعه ۹ آبان ساعت ۱۸ در ورزشگاه تختی آبادان برگزار می‌شود. مسابقه دو تیم پیکان تهران- فجر شهید سپاسی، روز شنبه ۱۰ آبان ساعت ۱۷ در ورزشگاه شهدای شهر قدس برگزار می‌شود.

پایان اعتصاب قبل از بازی با فولاد

بازیکنان تیم فوتبال استقلال خوزستان در دوروز گذشته در اعتراض به عدم دریافت پول، در تمرینات این تیم حاضر نشدند. پس از صحبت‌های مدیران باشگاه استقلال خوزستان با بازیکنان و قول پرداخت مطالبات، آبی‌های اهوازی قانع شدند که به تمرینات بازگردد و تمرینات بدنسازی خود را انجام دهند. طبق قراردادها قرار بود باشگاه استقلال خوزستان ۲۰ درصد از مطالبات شاگردان امیر خلیفه اصل را تا قبل از هفته ششم پرداخت کند؛ اتفاقی که تا بعد از هفته هشتم نیز محقق نشده است. تیم استقلال خوزستان که ابتدای فصل به دلیل عدم دریافت مجوز ملی با ۳ امتیاز متفی روبه‌رو شده، با ۸ امتیاز در جایگاه یازدهم جدول لیگ برتر فوتبال جای گرفته است. شاگردان خلیفه اصل روز ۹ آبان در چهارچوب هفته نیم لیگ برتر به مصاف فولاد خوزستان می‌روند.

جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	تفاضل	امتیاز
۱	استقلال	۸	۳	۴	۱	۱۳	۴
۲	آکومینیوم	۸	۳	۱	۴	۱۳	۵
۳	تراکتور	۷	۳	۱	۳	۸	۱۲
۴	سپاهان	۸	۳	۳	۲	۱۲	۱۱
۵	ملوان	۷	۳	۱	۳	۱۲	۱۰
۶	گل گهر	۷	۳	۱	۳	۱۲	-۱
۷	پرسپولیس	۸	۲	۱	۵	۱۱	۲
۸	چادرملو	۸	۲	۱	۵	۱۱	۵
۹	خیبر خرم آباد	۸	۳	۱	۴	۱۵	-۱
۱۵	فجر سپاسی	۸	۳	۲	۳	۹	-۱
۱۱	استقلال خوزستان	۸	۳	۳	۲	۸	-۱
۱۲	فولاد	۸	۱	۴	۳	۷	-۲
۱۳	پیکان	۸	۱	۴	۳	۷	-۳
۱۴	ذوب آهن	۸	۱	۳	۴	۶	-۳
۱۵	مس رفسنجان	۸	۱	۳	۴	۶	-۴
۱۶	شمس آذر	۸	۱	۲	۵	۵	-۱

اردوگاه سرخ

تقدیر کاپیتان از هاشمیان

بعد از اعلام رسمی جدایی هاشمیان از پرسپولیس امید عالیشاه کاپیتان سرخ‌ها در صفحه اینستاگرام خود یک استوری منتشر کرده و به وحید هاشمیان بابت تلاش‌هایش در دو سه ماه گذشته خسته نباشید گفته و برای او آرزوی سلامتی کرد. در پیام عالیشاه آمده بود: آقا وحید عزیز، شما همیشه با آرامش، وقار و شخصیتی مثال زدنی کنار تیم بودید و درس‌های بزرگی از حرفه‌ای‌گری، احترام و انسانیت به ما دادید. از زحمات و همراهی شما صمیمانه سپاسگزارم و برایتان در تمام مراحل زندگی، سلامتی و توفیق آرزو می‌کنم. هاشمیان هم جواب عالیشاه را داد و با بازنشر استوری او برایش نوشت: امید جان، با تمام وجود برای پرسپولیس می‌جنگی و الگوی درخشانی برای نسل آینده این تیم خواهی بود.

سنگ تمام پیروانی برای وحید

پس از پایان همکاری رسمی وحید هاشمیان با باشگاه پرسپولیس، افشین پیروانی با انتشار عکسی از خودش کنار هاشمیان، متنی احساسی و آمیخته با احترام را خطاب به او منتشر کرد. در متن استوری پیروانی آمده است: «وحید هاشمیان عزیز؛ از روزی که در قامت سرمربی قدم در جمع خانواده بزرگ پرسپولیس گذاشتی، با اخلاقی نیک، متانت، روحیه حرفه‌ای و دانش فنی نشان دادی که برند بودن محدود به زمین فوتبال نیست، بلکه در نحوه رفتار، احترام و عشق به کار هم جلوه دارد. در تمام مدتی که در کنارمان بودی، با تعهد، نظم و نگاه مثبت، الگویی برای بازیکنان و همکاران تیم بودی و نقش مؤثری در حفظ آرامش و انسجام تیم ایفا کردی. قدردان زحماتت هستیم و از ته دل برایت در ادامه مسیر زندگی و فعالیت حرفه‌ای آرزوی موفقیت، آرامش و کامیابی دارم. برای ما، تو همیشه یکی از اعضای عزیز و محترم خانواده پرسپولیس کبیر خواهی بود.»

هاشمیان هم در جواب مدیر تیم سابقش نوشت: «ممنونم از حمایت و کمک شما در این مدت که مانند یک برادر بزرگ کمک و حمایتی کردی.»

لقب خانبان به هاشمیان؛ جنتلمن

مهرداد خانبان که یکی از دستیاران ایرانی وحید هاشمیان در کادر فنی پرسپولیس به حساب می‌آمد بعد از جدایی هاشمیان با انتشار عکسی مشترک از خودش و هاشمیان برای او در استوری اینستاگرامی‌اش نوشت: «جنتلمن بودن یعنی در کمال احترام، بهترین نسخه از خودت باشی.» سرمربی سابق پرسپولیس هم برای خانبان هم نوشت: «موفق باشی آقا مهرداد و بسیار کمک کردی.»

تشکر کنعانی و ابرقویی از سرمربی

پس از جدایی وحید هاشمیان از پرسپولیس، موجی از پیام‌های خداحافظی از سوی اعضای این تیم منتشر شد.

حسین کنعانی‌زادگان، مدافع تیم ملی و پرسپولیس با انتشار تصویری از هاشمیان در کنار زمین، نوشت: «آقا وحید عزیز، شما همیشه با آرامش، وقار و شخصیتی مثال‌زدنی کنار تیم بودید. سپاسگزارم و برایتان در تمام مراحل زندگی، سلامتی و توفیق آرزو می‌کنم.»

حسین ابرقویی هم در استوری اینستاگرامش با انتشار تصویری از هاشمیان نوشت: «از تمام زحمات و تلاش‌های بی‌وقفه شما در دوران حضورتان در باشگاه صمیمانه تشکر می‌کنم. همیشه در قلب هواداران و بازیکنان این تیم جای دارید و برای مسیر جدیدتان آرزوی بهترین‌ها را دارم.»

آخر هفته دشوار برای پایه‌ها



از سوی هیأت فوتبال استان تهران، برنامه مسابقات لیگ برتر تهران در رده‌های سنی آکادمی اعلام شد و با در نظر گرفتن دوبازی با تیم‌های باشگاه سایپا و امید مقاومت که هومر مدعی بوده‌آخر هفته دشواری در انتظار تیم‌های پایه پرسپولیس خواهد بود.

برنامه مسابقات تیم‌های پایه پرسپولیس در هفته دوازدهم لیگ برتر تهران به شرح زیر اعلام شد:
رده امید: چهارشنبه ۶ آبان ۱۴۰۴، مقاومت – پرسپولیس (ساعت بازی متعاقباً اعلام می‌شود)
ورزشگاه آذر

رده نونهالان: پنجشنبه ۸ آبان ۱۴۰۴، پرسپولیس – سایپا (ساعت ۱۳:۰۰)
ورزشگاه شهید درفشی‌فر
رده جوانان: جمعه ۹ آبان ۱۴۰۴، سایپا – پرسپولیس (ساعت ۱۵)
ورزشگاه سازه‌گستر
گفتنی است تیم جوانان پرسپولیس در شروع هفته دوازدهم، روز یکشنبه ۴ آبان در ورزشگاه شهید درفشی‌فر به مصاف تیم پاس قوامین رفت که این دیدار در نهایت با نتیجه ۳ بریک به سود شاگردان بهادر عدبی به پایان رسید.



وصفا از پرسپولیس جدا شد و رفت. در شرایطی فعلی این‌گونه به نظر می‌رسد که دلخوری هاشمیان از رفتاری که با او شده دلیل اصلی غیبتش در جلسه با مدیران باشگاه بوده است چرا که او انتظار داشت به شکل محترمانه‌تری خبر برکناری‌اش را اعلام می‌کردند. به همین خاطر او قصد ندارد کوتاه بیاید و احتمال اینکه درخواست کل رقم قراردادش را داشته باشد بالاست که باید دید در این صورت واکنش مدیران باشگاه پرسپولیس چه خواهد بود. در عین حال جدا از توافق درباره رقم قرارداد و اینکه باشگاه پرسپولیس مقدر در این باره متضرر خواهد شد یا نه آنچه در سوی دیگر قضیه اهمیت دارد این است که تا قرارداد هاشمیان فسخ نشود، اوسمار نمی‌تواند رسماً سرمربی پرسپولیس شود و احتمالاً این پروسه تا بعد از بازی تراکتور کش خواهد آمد.

احتمال ادامه همکاری با آلوارز

اوسمار با آنالیزور و بدنساز جدید می‌آید

در اولین روز فعالیت پرسپولیس بدون وحید هاشمیان و استارت تمرینات برای بازی با تراکتور، کریم باقری بازیکنان ففسفری‌پوش را تمرین داد و البته باز هم خبر یا گزارشی از این تمرین در رسانه رسمی باشگاه بازناب نیافت و همه چیز محدود به انتشار تصاویر تمرین شد. با این حال آنچه مشخص است اینکه غیر از وحید هاشمیان بقیه دستیاران و اعضای کادر فنی پرسپولیس در این تمرین حاضر بودند. به نظر می‌رسد تا زمانی که تکلیف تک تک این مربیان با باشگاه روشن نشده باشد آنها طبق قرارداد به کارشان ادامه خواهند داد. البته به نظر می‌رسد امیرحسین پیروانی و میسائل اونینگ آلمانی که با نظر مستقیم هاشمیان به کادر فنی اضافه شده بودند در روزهای آینده از این تیم جدا شوند چرا که بالاخره اوسمار هم با سه دستیار به تهران خواهد آمد و قرار نیست تمام دستیاران هاشمیان در کادر فنی حفظ شوند.

در عین حال برخلاف اخبار قبلی که گفته می‌شد اوسمار با یک دستیار تمرین‌دهنده، یک مربی بدنساز و یک مربی دروازه بانی به پرسپولیس بخواهد گشت حالا شنیده شده او قصد دارد غیر از رافائل تولدو به عنوان دستیار اول و تمرین‌دهنده از یک مربی بدنساز و یک آنالیزور در کادر جدید خود استفاده کند که بدین ترتیب احتمالاً امیلیو آلوارز مربی اسپانیایی دروازه‌بان‌های سرخپوشان که سابقه حضور در منچستر یونایتد را دارد در این تیم باقی خواهد ماند اما احتمال جدایی به به لوساد مربی بدنساز هوموطنش وجود دارد.



و اینطور نیست که ۱۸ بازیکن دیگری که از آنها نام بردیم واقعاً با سرمربی سابق خود مشکل داشتند. پیش از این اعضای کادر فنی هم امیلیو آلوارز مربی اسپانیایی گلرهای پرسپولیس استوری منتشر نکرده بود ضمن اینکه ظاهراً اونینگ اصلاً اکانت اینستاگرام ندارد.



از تغییر در کادر فنی ناراحت باشند و عدم انتشار استوری از سوی آنها چندان عجیب نیست. البته جالب اینجاست که برخی بازیکنان جوان مثل عنایت‌زاده و گندمی که توسط هاشمیان به بازی گرفته نشدند برای او استوری خداحافظی گذاشتند تا مشخص شود برای آنها این اقدام یک کار دلی بوده



اینکه برخی بازیکنان پرسپولیس چندان اهل انتشار استوری نیستند و برخی‌شان خیلی دیر به دیر سراغ صفحات شخصی خود می‌روند که این مسأله در ترتیب و زمان انتشار پست‌هایشان مشخص است. در عین حال باید بپذیریم که گروهی از این بازیکنان هم به خاطر بازی نکردن‌شان با کم‌بازی کردن نباید

اما جالب اینجا بود که ۱۸ بازیکن پرسپولیس در صفحه اینستاگرام خود واکنشی به جدایی هاشمیان نشان ندادند. میلاد سرلک، رضا شکاری، سروش رفیعی، تیوی بیفوما، محمد عمری، مجتبی فخریان، ابوالفضل بابایی، یعقوب براجعه، محمد خدابخنده‌لو، علیرضا همایی‌فر، پیام نیازمند، علی علیپور، امیررضا رفیعی، اوستون اورنوف، فرشاد احمدزاده، میلاد محمدی، سرژ اوریه و محمدامین کاظمیان در صفحات اینستاگرام خود

حداقل تا عصر دیروز در این باره اقدام به انتشار استوری نکرده بودند. البته این مسأله باعث نمی‌شود که به ارتباط بین این بازیکنان با هاشمیان تردید کنیم با این ذهنیت به وجود بیاید که چون برخی از این نفترات موقعیت خوبی در ترکیب نداشتند از جدایی هاشمیان ناراحت نیستند. واقعیت

حداقل در این فضا نسبت به اتفاقی که در تیم خود رخ داده بی تفاوت بودند.

از بین بازیکنان پرسپولیس حسین ابرقویی، امید عالیشاه، مرتضی پورعلی‌گنجی، محمدحسین صادقی، محمدحسین کنعانی‌زادگان، محمد گندمی، سهیل صحرایی، علیرضا عنایت‌زاده و مارکو باکیچ ۹ بازیکنی بودند که با انتشار استوری از هاشمیان تشکر کرده و برایش آرزوی موفقیت کردند که البته برخی پیام‌ها مفصل‌تر و محبت‌آمیزتر هم بود. جالب اینکه هاشمیان هم در صفحه اینستاگرامش تمام این استوری‌ها را بازنشر کرد و جواب تک تک این بازیکنان را داد. در بین دستیاران هاشمیان هم امیرحسین پیروانی متن قراری برای سرمربی نوشت و خانبان و لوسادا هم با انتشار استوری اعلام کردند همکاری با او مایه افتخارشان بوده است.

حساسیت هواداران و رسانه‌ها به اقدامات مدیران باشگاه

چرا عابدزاده، پیوس و مهدوی کیا آنفالو شدند؟

اتفاق روز

در اقدامی عجیب صفحه رسمی اینستاگرام باشگاه پرسپولیس برخی از پیشکسوتان این باشگاه را آنفالو کرد.

در شرایطی که قبل‌تر برخی چهره‌های شاخص تاریخ باشگاه پرسپولیس توسط این صفحه دنبال می‌شد در اقدام اخیر برخی از پیشکسوتان نامدار باشگاه آنفالو شده‌اند که از مهم‌ترین‌های آنها می‌توان به احمدرضا عابدزاده، فرشاد پیوس و مهدی مهدوی‌کیا اشاره کرد. همچنین برخی از اعضای تیم و باشگاه که قبلاً توسط صفحه

باشگاه ضمن قدرتی از تلاش‌ها و خدمات ارزشمند وحید هاشمیان، اعلام می‌داد؛ همکاری این مربی با تیم فوتبال پرسپولیس پس از جمع‌بندی‌های فنی و مدیریتی به پایان رسیده است. باشگاه فرهنگی ورزشی پرسپولیس در مسیر اجرای سیاست‌های توسعه فنی و برنامه‌ریزی برای آینده، تصمیم به ایجاد تغییراتی در ساختار کادر فنی گرفت. تصمیمی که با احترام کامل به جایگاه و شخصیت حرفه‌ای آقای هاشمیان اتخاذ شد و در نهایت به پایان همکاری دو طرف انجامید. باشگاه پرسپولیس از همکاری صادقانه وحید هاشمیان در دوره حضورش صمیمانه تقدیر می‌کند و برای این مربی شایسته فوتبال ایران آرزوی سلامتی و موفقیت دارد.»

به انتشار این خبر به نظری‌رسید هاشمیان به صورت توافقی قرارداد خود با باشگاه

آقا کریم کوتاه آمد و سرمربی موقت شد

دژاووی باقری و تراکتور

پرسپولیس ثبت‌نخواهدشد روزومه‌اش خراب نمی‌شود.

به همین خاطر باشگاه پرسپولیس تصمیم گرفته تا با سرمربی موقت وارد این مسابقه شود و تنها گزینه موجود کسی نیست جز کریم باقری. البته باقری که قبل‌تر این سمت را برای بازی با ذوب‌آهن رد کرده بود باز هم نمی‌خواسته در دیدار تراکتور خواهد رفت. این مسابقه خودش هم به حساب می‌آید سرمربی موقت باشد اما به هر حال چون شرایط اصلاً طبیعی نیست بالاخره بپذیرفته که باز هم در این سقیه به عنوان سرمربی موقت روی نیمکت بنشینند. البته این مسأله فقط روی نیمکت نشستن نیست بلکه او باید تیم را برای این بازی بزرگ آماده کند و تصمیمات مهمی هم بگیرد. تمرینات پرسپولیس بعد از یک روز تعطیلی از دیروز برای بازی با تراکتور استارت خورد و حالا کریم باقری در سه جلسه تمرین باید تیم آماده جدال

بزرگ با تراکتور در سکوت بنیان دیزل کند. این اتفاقی است که مثل ذراووی برای باقری و هواداران پرسپولیس رخ می‌دهد چرا که فصل قبل نیز همین اتفاق تکرار شد با این تفاوت که باقری قبل از مصاف با تراکتور در چند بازی به میدان رفته بود. باقری بعد از جدایی گاریدو در دو بازی پایانی نیم فصل در نقش سرمربی موقت مقابل خیبر هوادار پپرزو شد، در بازی هفته شانزدهم مقابل ذوب‌آهن به تساوی رسید و بعد از باخت در دیدار

موضوع اصلی در این میان توافق بر سر قرارداد ۵۰ میلیارد تومانی هاشمیان با باشگاه است و اینکه سرمربی سابق پرسپولیس قرار است با دریافت چه مبلغی از این قرارداد، رانی به فسخ شود. موضوعی مهم و چالش برانگیزی که تا حل نشدن نهایی آن، توافق برای فسخ قرارداد را عقب بیندازد. پس از این اتفاق پیمان حدادی سرپرست موقت باشگاه پرسپولیس در مصاحبه‌ای کوتاه گفت: «تلفنی با هاشمیان صحبت می‌کنیم. ما دو بار از وحید هاشمیان خواستیم که برای برگزاری جلسه به باشگاه بیاید اما ایشان نپذیرفت و حالا مجبوریم که تلفنی با ایشان در مورد جزئیات جدایی توافق کنیم.»

در شرایطی که تا بعد از ظهر دیروز خبری از توافق با سرمربی مخلوع سرخ‌ها نشده بود گفته شد تلاش اعضای هیأت مدیره ادامه دارد تا بلکه توافقی با این مربی حاصل شود.



تماشاگر برگزار می‌شود و شرایط فنی تیم باید گونه‌ای است که می‌تواند این مسابقه را حساس و خطرناک جلوه دهد. با وجود این باقری قبل‌تر از این میدان بزرگ سرلند بیرون آمده و شاید اگر تنها موفق شود تیم پرسپولیس را از نظر روانی در موقعیت برتر حفظ کرده و بازیکنان را برای رسیدن به یک برد بزرگ تهییج کند نهایت خدمت و کاری است که می‌تواند برای موفقیت تیم پیش از این بازی انجام داده باشد.



بدانند هر اتفاقی حتی کوچک و داخلی به زعم آنها در رسانه‌ها و فضای مجازی بازتاب پیدا خواهد کرد و چنانچه در مورد اقدامات‌شان به صورت شفاف توضیح ندهند با پاسخگو نباشند با بیشتر شدن حساسیت رسانه‌ها و هواداران فقط کار خودشان را دشوارتر می‌کنند.

دیده می‌شود و این سؤال به وجود می‌آید که چطور برخی اعضای تیم و باشگاه و البته برخی پیشکسوتان نامدار به دستور مدیران آنفالو شده‌اند اما این صفحه همچنان دنبال می‌شود؟ پیش از این اینفالو از تدوین سیاست‌هایی برای ارتباط با رسانه‌ها خبر داده بود و حالا اقداماتی انجام می‌دهد که بیشتر از اینکه نشان دهنده حرکتی نوین و هوشمندانه در باشگاه باشد مورد تعجب هواداران پرسپولیس قرار گرفته‌چرا که دنبال کردن صفحات پیشکسوتان با دنبال نکردن‌شان نیازی به تدوین سیاست عجیب و غریب یا وضع قوانین و چهارچوب خاصی ندارد فقط حساسیت‌ها و حواشی را بیشتر می‌کند. در عین حال مدیران باشگاه پرسپولیس باید

فرهنگی باشگاه پاسخگو باشد. مجید مختاری ضمن تأکید بر اینکه این اقدام به خواسته علی اینفالو، عضو هیأت مدیره و رئیس کمیته رسانه و تبلیغات باشگاه انجام شده است درباره آنفالو شدن ۲۵ نفر از بدنه باشگاه و پیشکسوتان گفت حتی اینفالو، حدادی و خودش هم در این جمع قرار می‌گیرند. مختاری همچنین گفت این آنفالو کردن ربطی به ارتباط باشگاه با آن افراد یا همکاری و عدم همکاری ندارد و قرار است با تدوین سیاست‌های معین و مشخص درباره دنبال کردن نفرات تصمیم‌گیری شود. نکته عجیب اینجاست که در بین ۵۵ صفحه‌ای که اینستاگرام باشگاه پرسپولیس دنبال می‌کند یک صفحه مربوط به آمار و اطلاعات فوتبالی هم

پنج ستاره آبی پشت خط جسارت جوان‌ها

نیمکت کهکشانی استقلال

درخشان عمل کند، نیمکت جای ثابت دروازه‌بان اسپانیایی خواهد بود.

ابوالفضل جلالی؛ زیر سایه جوان پرنرزی

ابوالفضل جلالی، مدافع چپ تکنیکی استقلال که از جمله بازیکنان گاهاً ملی‌پوش و گران‌قیمت فوتبال ایران محسوب می‌شود، حالا روزهای دشواری را پشت سر می‌گذارد. او در حالی نیمکت‌نشینی را تجربه می‌کند که حسین گودرزی، مدافع جوان و پرتلاش استقلال، با نمایش‌های پرنرزی جای خود را در ترکیب اصلی محکم کرده است.

گودرزی نه‌تنها در کارهای دفاعی منسجم ظاهر شده، بلکه با گلزنی مقابل فجر شهیدسپاسی نشان داد توانایی‌های هجومی قابل توجهی نیز دارد. از این رو بعید به نظر می‌رسد ساپینتو بخواهد ترکیب موفقش را به‌سرعت تغییر دهد. جلالی باید صبور باشد و از هر فرصت کوچکی برای بازگشت استفاده کند. تجربه حضور در تیم ملی می‌تواند برگ برنده او باشد، اما فعلاً جوانی و انگیزه گودرزی باعث شده تا یکی از باتجربه‌ترین چپ‌پایان فوتبال ایران روی نیمکت بماند.

روزبه با رزاقی‌نیا چه کند؟!

روزبه چشمی، یکی از با ثبات‌ترین مدافع-هافبک‌های سال‌های اخیراستقلال است که حالا با پدیده‌ای به نام محمدرضا رزاقی‌نیا روبه‌رو شده است؛ بازیکنی جوان که از دل تمرینات ساپینتو بیرون آمد و در چند بازی گذشته با نمایش‌هایی فراتر از انتظار، خود را به عنوان کشفی تازه در فوتبال ایران معرفی کرد. رزاقی‌نیا با آرامش در بازی و قدرت بالای فنی، خط دفاع استقلال را مستحکم کرده و اجازه نداده جای خالی چشمی احساس شود. ساپینتو که علاقه خاصی به استفاده از بازیکنان جوان دارد، فعلاً تمایلی به تغییر ترکیب برنده‌اش ندارد. البته این بدان معنا نیست که چشمی به حاشیه رانده شود. سرمربی پرتغالی استقلال می‌داند که در طول فصل، مصدومیت‌ها و فشردگی مسابقات ممکن است او را دوباره به تجربه چشمی محتاج کند. با این حال، در شرایط فعلی بازگشت به ترکیب اصلی بعید به نظر می‌رسد و شاید در بازی مقابل آلمونینوم نیز همچنان از روی نیمکت شاهد عملکرد هم‌تیمی‌هایش باشد.

اندونگ؛ پشت خط احمدی

اندونگ یکی از بازیکنانی بود که در آغاز فصل در ترکیب ثابت استقلال نقش کلیدی داشت. پاس‌های نرم و دید بازی او در خط میانی استقلال تحسین‌برانگیز بود و خیلی‌ها او را مغز متفکر تیم می‌دانستند. با این حال، رفتارهای غیرحرفه‌ای و برخی بی‌انضباطی‌ها موجب شد تا ساپینتو او را کنار بگذارد و به بازیکنان دیگر میدان بدهد. در غیاب اندونگ، جای او به‌خوبی توسط

نگاه فنی

حمیدرضا عرب

روزنامه‌نگار

با درخشش خیره‌کننده بازیکنان جدید استقلال در هفته‌های اخیر، حالا پنج بازیکن مطرح و باتجربه این تیم در انتظار بازگشت به ترکیب اصلی مانده‌اند؛ بازیکنانی که روزی تصور می‌شد ستون‌های اصلی تیم ساپینتو خواهند بود، اما امروز از دور عملکرد بی‌ارن جوان‌تر را تماشا می‌کنند. آدان، ابوالفضل جلالی، روزبه چشمی، اندونگ و نازون اکنون در موقعیتی قرار دارند که برای بازگشت به ترکیب باید بیش از همیشه تلاش کنند، چرا که تیم ساپینتو با ترکیب فعلی‌اش در اوج هماهنگی، انگیزه و نتیجه‌گیری قرار دارد. استقلال که هر هفته منسجم‌تر بازی می‌کند، اکنون ترکیبی دارد که تغییر دادن آن برای هر مربی دشوار است.

آدان؛ از دروازه رنال تا نیمکت استقلال

آدان، دروازه‌بان اسپانیایی و باتجربه استقلال، با سابقه حضور در باشگاه بزرگ رئال مادرید، در بدو ورود به فوتبال ایران تصور می‌کرد بی‌رقیب‌ترین بازیکن تیم باشد. چهره‌ای بین‌المللی با روزه‌های درخشان که قرار بود خیال استقلال را از دروازه راحت کند. اما فوتبال روی غیرقابل پیش‌بینی خود را به این دروازه‌بان نشان داد. در هفته‌های اخیر، درخشش حبیب فرعباسی همه معادلات را بر هم زده است. او در سه بازی پایی موفق شد دروازه استقلال را بسته نگه دارد و با ۲۷۰ دقیقه بدون گل خورده رکوردی شخصی و تحسین‌برانگیز از خود بر جای بگذارد. چنین عملکردی باعث شده ساپینتو به سختی بتواند تصمیمی برای تغییر درون دروازه بگیرد. آدان حالا باید بیش از گذشته بجنگد تا «آب رفته را به جوی بازگرداند». شاید تجربه و شخصیت حرفه‌ای او بتواند برگ برنده باشد، اما تا زمانی که فرعباسی چنین

استقلال بازتابی از رفتار ساپینتو

آرام، حرفه‌ای و متفاوت

صعود کرده است. روزنامه آبیولا تیتِر

«ریکاردو ساپینتو دوباره پیروز شد و به صدر جدول لیگ ایران صعود کرد» را برای گزارش خود انتخاب کرد. این بازتاب‌ها نشان می‌دهد رسانه‌های پرتغال، نسبت به نتایج استقلال و عملکرد ساپینتو حساسیت ویژه‌ای دارند.

فارغ از بازتاب‌های رسانه‌ای، مهم‌ترین نکته فصل جاری، تحول رفتاری ساپینتو در کنار زمین است. او دیگر مانند گذشته با داوران درگیر نمی‌شود، فریاد نمی‌زند و رفتاری کاملاً حرفه‌ای دارد. این آرامش جدید، یکی از دلایل اصلی احاطه

پیروزی مقتدرانه استقلال تحت هدایت ریکاردو ساپینتو برابر فجرسپاسی، بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های پرتغال داشت. سایت Bola Na Rede با تیتِر «استقلال ریکاردو ساپینتو صدرنشین جدید لیگ ایران شد» به موفقیت شاگردان ساپینتو پرداخت، در حالی که شبکه CNN پرتغال از زاویه‌ای تحلیلی نوشت: «ساپینتو پیروز شد و موقتاً در صدر جدول قرار گرفت». سایت Maisfutebol نیز به برد ۳ بر صفر استقلال اشاره کرد و نوشت تیم تحت هدایت سرمربی پرتغالی با این نتیجه موقتاً به صدر جدول لیگ ایران

اعلام خبر بازگشت غفوری از طریق توئیتر شخصی تاجرنیا!

وریا دست راست ساپینتو

سرانجام بعد از ماه‌ها گمانه‌زنی حضور وریا غفوری کاپیتان سابق استقلال در کادرفنی آبی‌پوشان قطعی شد. خبری که برای بسیاری از هواداران استقلال یادآور روزهای پرافتخار و پرشور این مدافع بانجره‌است؛ بازیکنی که شش سال پیاپی با پیراهن آبی‌ها جنگید و در حساس‌ترین بازی‌ها درخشید، حالا قرار است از روی نیمکت، به تیم محبوبش خدمت کند.

از ابتدای فصل جاری شایعات زیادی درباره بازگشت غفوری به استقلال شنیده می‌شد و نام او به عنوان یکی از گزینه‌های اصلی برای پیوستن به کادر ریکاردو ساپینتو مطرح شده بود، اما بنا به دلایل مختلف این موضوع تا به امروز معلق ماند.

حالا شواهد و اظهارات رسمی، ازجمله

تویت علی تاجرنیا سرپرست مدیرعاملی باشگاه نشان می‌دهد که موانع بازگشت غفوری برداشته شده و آمدن او رنگ واقعیت به خود گرفته است.

وریا غفوری که بین سال‌های ۱۳۹۵ تا ۱۴۰۱ در استقلال توپ می‌زد، نه‌تنها یکی از ستون‌های تیم بود بلکه با ۱۹ گل زده، گلزن ترین مدافع تاریخ باشگاه استقلال است.

او در کنار عملکرد فنی درخشانش، به عنوان یکی از چهره‌های کاریزماتیک و محبوب بین هواداران شناخته می‌شد؛ بازیکنی که همیشه هم در زمین و هم بیرون از آن، با صداقت و تعصب از نام

استقلال دفاع کرده است.

جداپی او در سال ۱۴۰۱، پس از ماه‌ها کش‌وقوس و در شرایطی پرحاشیه‌رقم خورد، اما حالا پس از سه سال، غفوری با چهره‌ای متفاوت و در نقشی جدید به خانۀاش باز می‌گردد. غفوری در این مدت، دور از هیاهوی فوتبال باشگاهی، به یادگیری و کسب تجربه در حوزه مربیگری پرداخته و چند دوره مربیگری را پشت‌سر گذاشته است.

حالا حضور او در کنار ریکاردو ساپینتو شروع ماجراجویی جدید او خواهد بود؛ هرچند این خبر برای هواداران استقلال خوشحال‌کننده است، اما نحوه اعلام آن عجیب و دور از انتظار به نظر می‌رسد.

استقلال

اردوگاه آبی

آسانی تماشاگر تلاش تیم بسکتبال

در دیدار روز گذشته استقلال مقابل پترو نوین ماهشهر، یاسرآسانی نیز در میان تماشاگران حاضر بود و با حضور خود به جذابیت این مسابقه افزود. آسانی با انرژی مثبت خود فضایی متفاوت برای بازیکنان بسکتبال استقلال ایجاد کرد. او که علاقه‌مند به فوتبال و به ویژه حمایت از استقلال است، در کنار هواداران تیم محبوبش، لحظاتی پرشور و خاطره‌انگیز را برای بسکتبال رقص زد و نشان داد به این ورزش هم علاقه‌مند است.

خواسته استقلال‌ی‌ها:

حیدری‌ها داور دربی نشوند

استقلالی‌ها از همین حالا هجمه شدیدی را علیه برادران حیدری آغاز کرده‌اند تا کمینه داوران فدراسیون فوتبال از انتخاب آنها برای قضاوت در دربی پیش رو صرف‌نظر کنند. هواداران آبی‌ها که از قضاوت‌های اخیر این دو داور رضایت ندارند، معتقدند تصمیمات اشتباه آنها در بازی‌های استقلال به خصوص فصل قبل تأثیر مستقیمی بر نتایج تیم داشته است. به همین دلیل، کارزار رسانه‌ای و فضای مجازی گسترده‌ای علیه حضور برادران حیدری در کوپل داور دربی شکل گرفته است. هواداران استقلال خواستارآن هستند که در صورت عدم استفاده از داور خارجی، حداقل هیچ‌یک از برادران حیدری –چه در زمین و چه در اتاق VAR– نقشی در قضاوت دربی نداشته باشند. به باور آنها، حضور این دو داور می‌تواند جو مسابقه را از پیش متشنج کند و تمرکز بازیکنان را تحت تأثیر قرار دهد. در این میان، برخی کارشناسان داور۱ نیز بر این عقیده‌اند که کمینه داوران باید برای جلوگیری از حواشی احتمالی، گزینه‌ای بی‌حاشیه و مورد اعتماد هر دو تیم را انتخاب کند. در غیر این صورت، اگر به اعتراضات هواداران استقلال بی‌توجهی شود، فضای روانی دربی ۱۰۶ برای داوران بسیار سنگین و پرتنش خواهد بود.

وضعیت نامطلوب مدیرعامل سابق آبی‌ها

استقلالی‌ها نگران حال سعادت‌مند

احمد سعادت‌مند، مدیرعامل سابق باشگاه استقلال، این روزها شرایط جسمانی مساعدی ندارد و دوباره درگیر تشدید بیماری جدی خود شده است. سعادت‌مند که در مقاطع مختلف نامش به عنوان یکی از گزینه‌های بازگشت به مدیریت استقلال مطرح بود، مدتی است از فضای فوتبال دور مانده و در حال پیگیری روند درمانی خود است. نزدیکان او از وخامت نسبی وضعیت جسمانی‌اش خبر داده‌اند و امیدوارند با ادامه درمان، وضعیت سلامتی وی بهبود پیدا کند. جامعه فوتبال ایران نیز برای بهبودی کامل این مدیرقدیمی آرزوی سلامتی دارد.

دلیل تعطیلی تمرین روز دوشنبه

پاداش برد و دوری از مصدومیت

به دنبال پیروزی ارزشمند استقلال مقابل فجر شهید سپاسی در شیراز، ریکاردو ساپینتو تصمیم گرفت تمرین روز دوشنبه تیمش را تعطیل کند تا بازیکنان فرصتی برای استراحت و ریکاوری داشته باشند. سفر طولانی به شیراز، فشار بدنی بالا در جریان مسابقه (زمین نه چندان هموار) و البته شادی ناشی از برد، باعث شد سرمربی پرتغالی استقلال این تعطیلی را به نوعی پاداش برای شاگردانش در نظر بگیرد. آبی‌پوشان پس از یک روز استراحت، از سه‌شنبه تمرینات خود را سر خواهند گرفت تا برای دیدار حساس برابر آلمونینوم اراک آماده شوند. این مسابقه روز جمعه برگزار می‌شود و به همین دلیل استقلال زمان زیادی برای آماده‌سازی ندارد. با توجه به فشردگی برنامه لیگ، ساپینتو احتمالاً تنها دو جلسه تمرین جدی برای مرور تاکتیک‌ها و آماده‌سازی ترکیب اصلی در اختیار خواهد داشت.

کادر فنی استقلال قصد دارد در این دو جلسه، بیشتر روی بازیسازی از عقب زمین، کارهای انتقال سریع توپ و حفظ تمرکز بازیکنان تمرکز کند. ساپینتو که از عملکرد تیمش در شیراز رضایت داشت، امیدوار است تا همین روند مثبت، شاگردانش مقابل آلمونینوم نیز با آمادگی کامل وارد میدان شوند و به روند پیروزی‌های پیاپی خود در لیگ برتر ادامه دهند.

امروز در ورزشگاه شهید شیرودی تهران

آخرین وداع با اکبر کارگرجم

امروز هواداران و پیشکسوتان استقلال در ورزشگاه شهید شیرودی تهران با اکبر کارگر جم، مدافع سرسخت و چهره‌ای به یادماندنی در خط دفاع این باشگاه، وداع خواهند کرد. کارگر جم در سال‌های اخیر با بیماری سختی دست و پنجه نرم می‌کرد و مبارزه‌ای طولانی و شجاعانه با این مشکل داشت. حتی ریکاردو ساپینتو، سرمربی استقلال، اخیراً به عبادت او رفته بود تا از نزدیک جویای حالش شود، اما متأسفانه بیماری امانش نداد و او سرانجام از میان جمع استقلالی‌ها رفت.

کارگر جم برای آخرین بار در ورزشگاه شیرودی دور افتخار خداحافظی خواهد زد و جمعی از بازیکنان فعلی، پیشکسوتان و هواداران، با حضور در این مراسم یاد و خاطره او را گرامی خواهند داشت. باشگاه استقلال نیز پیش از این، روز گذشته ویدیویی زیبا و تأثیرگذار از زندگی ورزشی و لحظات خاطره‌انگیز کارگر جم منتشر کرده بود که بازتاب گسترده‌ای در شبکه‌های اجتماعی داشت و یادآور روزهای درخشان او در قلب خط دفاع آبی‌ها شد.



باید دید این رفتار حرفه‌ای تا کجا ادامه خواهد داشت و سرمربی استقلال چگونه می‌تواند خودش را با شرایط گاه دشوار لیگ برتر و تابلوم‌ها وفق دهد. او روزهای سختی



تمام باشگاه‌ها رسانه شخصی دارند، باید از این طریق اعلام شود. با این حال بازگشت وریا غفوری به استقلال را می‌توان شروع فصلی تازه در زندگی فوتبالی او دانست.

علی تاجرنیا سرپرست مدیرعاملی باشگاه

این موضوع را در حساب توئیتر خود اعلام کرد، اقدامی که به‌هیچ‌وجه حرفه‌ای به نظر نمی‌رسد. جای انتشار چنین خبرهایی در توئیتر نیست و ازآنجایی که



رها یزدانی: دل مردم را شاد کردیم

دهیم و در نهایت قهرمان تورنمنت شویم و دل مردم‌مان را شاد کنیم.» او در ادامه افزود: «فکر می‌کنم این مسابقات یک اردوی آماده‌سازی بسیار خوب برای ما بود و امیدوارم تداوم داشته باشد تا بتوانیم خودمان را به سطح آمادگی ایده‌آل برای جام ملت‌های آسیا برسانیم.»

هماهنگ شدند و یک بازی آبرومندانه و خوب ارائه دادیم. بازی اول ما مقابل هند بود؛ سطح بازی‌شان بالا بود ولی خوشبختانه توانستیم برنده شویم. بازی دوم هم با نیال بود که از نظر فنی حتی از هند هم بالاتر بودند، اما خدا را شکر توانستیم کارهایی که خانم جعفری و کادر فنی از ما خواستند به بهترین نحو انجام

مضاعف برای آماده‌سازی حضور در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۶ - استرالیا به کشور بازگشتند. پس از بازگشت از هند، رها یزدانی سنگبران، بازیکن تیم ملی گفت: «ما یک سفر طولانی داشتیم و بلافاصله بعد از رسیدن، روز بعد بازی داشتیم. خدا را شکر بچه‌ها خیلی خوب با هم

تیم ملی فوتبال بانوان ایران پس از دو پیروزی مقتدرانه مقابل هند و نیال در تورنمنت سه‌جانبه سیلوانگ، با استقبال گرم مسئولان دپارتمان بانوان و اعضای کمیته فرهنگی و بازی جوانمردانه، وارد تهران شد. ملی‌پوشان کشورمان با نتایج ۲ بر صفر و ۳ بر صفر مقابل رقبای آسیایی خود قهرمان تورنمنت شدند و با انگیزه‌ای

- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- تلفن: ۱۴ - ۸۸۵۰۴۱۱۳ • نمابر: ۸۴۷۱۱۱۳۳
- لیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۴۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۵۰۴۱۹۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۳۸۸ - ۱۵۸۷۵

برای صعود در جام ملت‌ها به بازی‌های بهتری نیاز داریم

دیدار: در سفر هـند خیلی اذیت شدیم

این تورنمنت شرایط کمی فرق کرد. این موضوع چقدر جای امیدواری دارد؟

بله همینطور است. در گذشته امکان بازی در فینال برای ما محدود بود و حالا خوشحالم که در فینال اخیر امکان بازی تدارکاتی برای ما فراهم شد. قطعاً چنین تورنمنت‌هایی به تیم ملی و رشد فوتبال ما کمک زیادی می‌کند و امیدوارم این روند تا جام ملت‌های آسیا ادامه داشته باشد.

تقابل با تیم‌هایی مثل هند و نیال می‌تواند شما را برای رویارویی با استرالیا و کره جنوبی قدرتمند آماده کند یا نیاز به بازی‌هایی باسطح بالاتری دارید؟

نیاید به بازی هند و نیال پسندیده کرد. قطعاً برای نتیجه خوب در جام ملت‌های آسیا و صعود از گروه، به بازی با تیم‌های سطح بالاتری نیاز داریم. در این فاصله باقی‌مانده باید بازی‌های تدارکاتی بیشتری داشته باشیم تا با استفاده از این فرصت‌ها تجربه بیشتری کسب کرده و در استرالیا با قدرت ظاهر شویم.

در ۷ بازی اخیر تیم ملی، ۷ گل به ثمر رساندی. این آمار خوب از کجا نشأت می‌گیرد؟

من خیلی زحمت کشیدم که به چنین آماری دست پیدا کنم اما هنوز اول است و باید

سوال و جواب

فائزه زمانی

خبرنگار

سارا دیدار مهاجم ۲۰ ساله تیم ملی این روزها ستاره فوتبال ایران است. در شرایطی که تیم ملی سفری سخت و ۲۹ ساعته را برای حضور در تورنمنت هند پشت‌سر گذاشت، خستگی برای او معنایی نداشت و با دبل خود مقابل هند و تک گلش مقابل نیال فرشته نجات ایران در سرزمین هفتاد و دو ملت بود. او که آمار ۷ گل در ۷ بازی اخیر را به جای گذاشته به گفته خود تازه اول راه است و سودای درخشش در جام ملت‌ها را در سر دارد.

بازی مقابل تیم‌های هند و نیال چطور بود؟

بازی مقابل هند و نیال بسیار خوب بود. این دو تیم‌های باکیفیتی بودند و تقابل با آنها قطعاً در ادامه راه می‌تواند به ما کمک کند.

در گذشته خیلی امکان بازی در فینال برای تیم ملی بانوان مطرح نبود، اما با

نقد فنی

لیگ برتر فوتبال زنان پس از وقفه‌ای ۱۳ روزه به دلیل فینال اکبر، از سه‌شنبه ۶ (آبان) بار دیگر از سر گرفته می‌شود؛ جایی که تیم‌ها با روحیه‌ای تازه و آمادگی بدنی بیشتر وارد هفته ششم رقابت‌ها خواهند شد.

تیم فوتبال بانوان پرسپولیس که در هفته‌های اخیر لیگ نتایج مطلوبی کسب نکرده و در مسیر بحرانی قرار گرفته است، تلاش کرده تا از تعطیلات فیفا بیشترین بهره را ببرد. سرخپوشان پایتخت با تمرینات منسجم و پر نشاط زیر نظر مریم آزمون، سرمربی تیم، در زمین شماره ۴ ورزشگاه آزادی آماده‌اند تا در هفته ششم لیگ برتر فوتبال زنان به مصاف ملوان بندرانزلی بروند. دیدار حساس دو تیم، یعنی ملوان بندرانزلی (ششم جدول) و پرسپولیس تهران (هفتم جدول)، در انزلی برگزار می‌شود و بدون تردید یکی از مهم‌ترین مسابقات این هفته خواهد بود؛ دیداری که می‌تواند در سرنوشت نیمکت مربیگری هر دو تیم تأثیر مستقیم بگذارد.

هر دو تیم با پنج امتیاز و شرایطی تقریباً مشابه یا به میدان می‌روند و پیروزی در این مسابقه، سکوی پرتابی برای خروج از میانه جدول خواهد بود. ملوان پس از شروعی پائین‌اب، به دنبال دومین برد فصل است و در سوی دیگر، پرسپولیس بحران‌زده باید نشان دهد که وقفه فینال برایش سودمند بوده است یا

بازگشت باقری نسب به ترکیب اصلی پرسپولیس

فرشته نجات مریم آزمون از جناح راست می‌آید



نه. این بازی به نوعی «نبرد فرار از میانه جدول» محسوب می‌شود. اما نکته قابل‌توجه، بازگشت احتمالی ملیکا باقری نسب به ترکیب اصلی پرسپولیس است؛ بازیکنی که غیبتش در ترکیب اصلی دیدارهای گذشته کاملاً محسوس بود. آمارها نشان می‌دهد در تمام بازی‌هایی که باقری نسب از ابتدا در ترکیب حضور نداشته، پرسپولیس دروازه‌اش باز شده و ورود او به عنوان بازیکن تعویضی، معمولاً مانع از سنگین‌تر شدن نتیجه شده است. عملکرد او در همان دقایق محدود نیز بسیار درخشان بوده است.

این موضوع باعث شده تا پرسشی جدی در میان هواداران و کارشناسان مطرح شود: آیا مریم آزمون که در دیدارهای گذشته با ضعف آشکار در جناح راست دفاعی تیمش روبه‌رو بود، در بازگشت از فینال تصمیم دارد باقری نسب را دوباره به ترکیب اصلی بازگرداند؟ طبیعتاً چنین تصمیمی می‌تواند هم پرسپولیس را از بحران فعلی نجات دهد

آمارها نشان می‌دهد در تمام بازی‌هایی که باقری نسب از ابتدا در ترکیب حضور نداشته، پرسپولیس دروازه‌اش باز شده و ورود او به عنوان بازیکن تعویضی، معمولاً مانع از سنگین‌تر شدن نتیجه شده است

هفته‌ای که عدالت داوری می‌تواند جدول لیگ را جابه‌جا کند

نبردهای حساس، سوت‌های تعیین‌کننده

کل‌گیر، صریح‌تر بود و خواستار استفاده از داوران با تجربه‌تر یا VAR شد. وقتی این حجم از اعتراض از تیم‌های مختلف شنیده می‌شود، دیگر نمی‌توان آن را صرفاً به نارضایتی پس از شکست ربط داد. پناهی‌های گرفته‌نشده، اخراج‌های اعتراض‌ها به تصمیمات داوری دیگر تنها بهانه تیم‌های بازنده نیست، بلکه به یک چالش ساختاری تبدیل شده است. از پرسپولیس تا گل‌گیر سیرجان و پالایش‌گاز ایلام، مربیان با لحن‌های متفاوت از اشتباهات داوری گلایه دارند. مریم آزمون، سرمربی پرسپولیس، با وجود پذیرش مسئولیت نتایج، به اشتباهات داوری در دو بازی اخیر اشاره کرد که امتیازات مهمی را از تیمش گرفت. مریم جهان نجاتی، سرمربی



مدعی اصلی قهرمانی است. برای دوازدهمین بار جام به یمن می‌آید؟ هر بازیکنی برود و بیاید، خاتون ہم همیشه خاتون است. خیلی‌ها فکر می‌کردند اسمال خاتون مدعی نخواهد بود اما این تیم بسیار بزرگ است و شرایط نمی‌تواند روی آن تأثیر منفی بگذارد. خاتون با این تعداد قهرمانی یکی از بهترین تیم‌های آسیا است و امیدوارم اول از همه در لیگ قهرمانان آسیا بدرخشیم و بعد از آن در لیگ برتر مجدداً جام را به خانه بیاوریم.

شدیم. باید برای این اعزام برنامه‌ریزی بهتری انجام می‌شد یا اینکه از قبل ما را در جریان شرایط و سختی این سفر می‌گذاشتند. ما اصلاً نمی‌دانستیم که چنین شرایط سختی در پیش داریم و واقعاً اذیت شدیم اما به رغم این سختی سعی کردیم بر خستگی غلبه کنیم و خدا را شکر نتایج خوبی هم گرفتیم و هردو بازی را با برد پشت‌سر گذاشتیم. برسیم به لیگ برتر. خاتون تا به اینجای کار نشان داده همچنان

خیلی بیشتر از این تلاش کنم تا برای تیم ملی مفید باشم. نگاهم به آینده است و امیدوارم بتوانم در جام ملت‌های آسیا گل‌های حیاتی برای تیم ملی بزنم. گویا سفر شما به هند بسیار سخت و طولانی بوده است. عده‌ای این موضوع را تبعیض جنسیتی دانسته و معتقد هستند اگر چنین سفری برای تیم ملی مردان در نظر گرفته می‌شد، قطعاً صدای ستاره‌ها در می‌آمد. سفر ما خیلی سخت بود و بسیار اذیت

ستاره‌ای که آوای تهران نگران از دست دادنش است

امامی پس از دیدار با گل‌گهر بازمی‌گردد



نگه‌داشت انسجام تیم و افزایش شانس موفقیت در نیم‌فصل دوم. هر یک از این گزینه‌ها پیامدهای فنی و اقتصادی خاص خود را دارند. در نهایت، بازگشت محدثه امامی به ترکیب و تصمیم نهایی مدیران آوا درباره آینده این ستاره، به یکی از مهم‌ترین سؤزه‌های نقل‌وانتقالات نیم‌فصل لیگ برتر بانوان تبدیل شده است.

حمله تیمش ببخشد. البته ناگفته نماند کیفیت فنی بالایی که امامی در بازی‌های ابتدای فصل نشان داد، او را به یکی از گزینه‌های جذاب برای سایر تیم‌های لیگ تبدیل کرده است. حتی شنیده می‌شود با وجود مصدومیت کوتاه مدتش، همین حالا هم دست‌کم سه باشگاه مطرح برای جذب او در پنجره نقل‌وانتقالات زمستانی وارد رقابت شده‌اند. این توجه گسترده، بیانگر جایگاه فنی و ارزش تجاری بالای این بازیکن جوان و آینده‌دار است. با این حال، امامی تحت قرارداد رسمی باشگاه آوا قرار دارد و تصمیم نهایی درباره آینده او در اختیار مدیران باشگاه است. باشگاه آوا اکنون در دو راهی دشواری قرار دارد: فروش امامی به تیم‌های متمول، که می‌تواند درآمدی چشمگیر برای باشگاه به همراه داشته باشد، یا حفظ او برای



می‌کنند. هفته ششم با دوئل‌های جذاب در بمرز و انزلی، سرنوشت صدر میانه جدول را شکل می‌دهد. در حالی که خاتون و گل‌گهر برای حفظ جایگاه می‌جنگند، تیم‌های انتهای جدول برای بقا تلاش می‌کنند. اما سایه سنگین فشار روی کوبل‌های شانس اول پیروزی است. این دیدار را زهرا رقیسی، مهاجم کوردوزی، فائزه موسوی و مینا کاظم‌پور با نظارت انسیه خبازمافی نژاد قضاوت

این بازی با داوری فاطمه نصیری، ریحانه شیرازی، الهام آذرکشمب و سرور ساعدی و نظارت افسانه هاشمی انجام می‌شود. در بمر، خاتون صدرنشین با خط حمله‌ای بی‌رقیب مقابل پالایش‌گاز ایلام قرار می‌گیرد. خاتون که در هفته پنجم با نتیجه ۴-۳ گل‌گهر را برد، شانس اول پیروزی است. این دیدار را زهرا رقیسی، مهاجم کوردوزی، فائزه موسوی و مینا کاظم‌پور با نظارت انسیه خبازمافی نژاد قضاوت

رأفتی، حدیثه مهدوی، سمانه یوسف‌آبادی و راحله پشادی و نظارت تمیمه ناطقی برگزار می‌شود. در تهران، آوا میزبان گل‌گهر سیرجان است. گل‌گهر پس از شکست تلخ در دربی کرمان مقابل خاتون، کوبل داوری قدرتمندی شامل مهناز ذکایی، بهاره سیفی‌نهادی، آتنا لشنی و سلاله جوادی با نظارت فاطمه نودری انتخاب کرده است. در البرز، ایستا با هدایت نیلوفر اردلان، که دو فصل پیش با سپاهان کارش را آغاز کرد، مقابل این تیم قرار می‌گیرد. ایستا با ۱۰ امتیاز و درخشش زهرا قنبری، یکی از شگفتی‌سازان فصل است. در مقابل، سپاهان با ۹ امتیاز و روحیه پیروزی در ال‌کلاسیکو، انگیزه بالایی دارد. این دیدار با داوری وجیهه

ملوان پس از شروعی پائین‌اب به دنبال دومین برد فصل است، در حالی که پرسپولیس پس از شکست در ال‌کلاسیکو زبانه می‌شود. دیگر نمی‌توان آن را صرفاً به نارضایتی پس از شکست ربط داد. پناهی‌های گرفته‌نشده، اخراج‌های اعتراض‌ها به تصمیمات داوری دیگر تنها بهانه تیم‌های بازنده نیست، بلکه به یک چالش ساختاری تبدیل شده است. از پرسپولیس تا گل‌گیر سیرجان و پالایش‌گاز ایلام، مربیان با لحن‌های متفاوت از اشتباهات داوری گلایه دارند. مریم آزمون، سرمربی پرسپولیس، با وجود پذیرش مسئولیت نتایج، به اشتباهات داوری در دو بازی اخیر اشاره کرد که امتیازات مهمی را از تیمش گرفت. مریم جهان نجاتی، سرمربی

کل‌گیر، صریح‌تر بود و خواستار استفاده از داوران با تجربه‌تر یا VAR شد. وقتی این حجم از اعتراض از تیم‌های مختلف شنیده می‌شود، دیگر نمی‌توان آن را صرفاً به نارضایتی پس از شکست ربط داد. پناهی‌های گرفته‌نشده، اخراج‌های اعتراض‌ها به تصمیمات داوری دیگر تنها بهانه تیم‌های بازنده نیست، بلکه به یک چالش ساختاری تبدیل شده است. از پرسپولیس تا گل‌گیر سیرجان و پالایش‌گاز ایلام، مربیان با لحن‌های متفاوت از اشتباهات داوری گلایه دارند. مریم آزمون، سرمربی پرسپولیس، با وجود پذیرش مسئولیت نتایج، به اشتباهات داوری در دو بازی اخیر اشاره کرد که امتیازات مهمی را از تیمش گرفت. مریم جهان نجاتی، سرمربی

نکته روز

لیگ برتر فوتبال زنان ایران این روزها بیش از هر زمان دیگری تحت تأثیر یک کلیدوازه است: «داوری». اعتراض‌ها به تصمیمات داوری دیگر تنها بهانه تیم‌های بازنده نیست، بلکه به یک چالش ساختاری تبدیل شده است. از پرسپولیس تا گل‌گیر سیرجان و پالایش‌گاز ایلام، مربیان با لحن‌های متفاوت از اشتباهات داوری گلایه دارند. مریم آزمون، سرمربی پرسپولیس، با وجود پذیرش مسئولیت نتایج، به اشتباهات داوری در دو بازی اخیر اشاره کرد که امتیازات مهمی را از تیمش گرفت. مریم جهان نجاتی، سرمربی

گزارش

اعتراض تند سرمربی آزاد زاگرس به شرایط میزبانی فولاد



ساناز محمدی، سرمربی تیم فوتبال زنان آزاد ورزش زاگرس، پس از شکست تیمش در هفته دوم لیگ یک فوتبال زنان مقابل فولاد خوزستان، از نحوه برگزاری مسابقه، تغییر ناگهانی زمین و تأخیر در آغاز بازی به شدت انتقاد کرد و خواستار رسیدگی مسئولان به وضعیت برگزاری رقابت‌های این رده شد. محمدی در گفت‌وگویی پس از پایان دیدار گفت: «این بازی قرار بود ساعت ۱۵ روز جمعه، دوم آبان در اهواز برگزار شود، اما تنها ۴۸ ساعت پیش از آغاز مسابقه، زمین بازی تغییر کرد. این تصمیم ناگهانی مشکلات زیادی برای ما به وجود آورد و روند آماده‌سازی تیم را تحت تأثیر قرار داد.»

سرمربی آزاد زاگرس با اشاره به وضعیت نامطلوب ورزشگاه محل برگزاری، افزود: «در جلسه پیش از بازی، شرایط میزبانی مشخص شده بود. تیم ما ساعت ۱۳:۳۰ سوم آبان در مجموعه فولاد حاضر شد، اما پس از دقایقی سردرگمی تازه زمین مسابقه را پیدا کردیم. متأسفانه وقتی به زمین رسیدیم، هنوز خط‌کشی نشده بود! این مسأله واقعاً جای تعجب دارد.» وی با گلایه از تأخیر ۴۵ دقیقه‌ای در آغاز بازی گفت: «سوت شروع مسابقه با ۴۵ دقیقه تأخیر زده شد. طبق قوانین، در چنین شرایطی ناظر باید اعلام عدم میزبانی می‌کرد، زیرا شرایط برگزاری مهیا نبود. از دقیقه ۲۰ نیمه دوم هم دیدار زیر نور آدها یافت، در حالی که روشنایی ورزشگاه اصلاً در سطح استاندارد نبود. اینها نقض آشکار قوانین مسابقات است.» محمدی درباره عملکرد فنی تیمش نیز توضیح داد: «در نیمه نخست چند موقعیت مسلم گلزنی داشتیم و حتی دو سه بار در موقعیت تک‌به‌تک قرار گرفتیم، اما واکنش‌های خوب دروازه‌بان فولاد مانع از گل شدن توپ‌ها شد. فوتبال همین است؛ وقتی از موقعیت‌ها استفاده نکنی، تنبیه می‌شوی. با این حال، معتقدم شایسته شکست نبودیم و نتیجه مساوی عادلانه‌تر بود.»

او همچنین از تصمیم ناظر بازی برای ممانعت از فیلمبرداری مسابقه ابراز نارضایتی کرد و گفت: «اتفاقات عجیبی قبل از شروع بازی رخ داد. در جلسه هماهنگی اجازه فیلمبرداری به ما داده شده بود، اما ناظر مسابقه ناگهان مخالفت کرد و مانع شد. ما حتی انتظار داشتیم بازی در ورزشگاه اصلی شهدای فولاد برگزار شود، همان‌طور که تیم سپاهان دیدارهای خود را در نقش جهان انجام می‌دهد.» در پایان، سرمربی آزاد ورزشی زاگرس تأکید کرد: «این سطح از بی‌نظمی و بی‌توجهی به استانداردها زبنده فوتبال زنان کشور نیست.»

میکروفن باز

بارانی: هر بازی فینال است

مینا بارانی، سرمربی تیم فوتبال زنان فولاد خوزستان، پس از پیروزی تیمش مقابل آزاد ورزش زاگرس، گفت: «از بازیکنان خوبم که برای این برد جانانه جنگیدند و از همکارانم در کادرفنی که طی هفته‌های گذشته برای رسیدن به این موفقیت تلاش زیادی کردند، قدرانی می‌کنم.» او با اشاره به مشکلات آغاز فصل و تأخیر در آماده‌سازی تیم افزود: «باوجود تأخیر در تشکیل تیم، با همکاری کادرفنی توانستیم نقاط ضعفمان نسبت به هفته‌های قبل را برطرف کنیم و به این پیروزی رسیدیم.» سرمربی فولاد خوزستان درباره روند پیشرفت تیم تصریح کرد: «به هر حال زمان را برای رسیدن به هماهنگی کامل از دست دادیم، اما با حمایت مدیریت باشگاه و اتحاد بازیکنانم، نتایج بهتری رقم خواهد خورد.» بارانی در پایان با تأکید بر اهمیت هر دیدار اظهار کرد: «ما هنوز در ابتدای راه هستیم و هر بازی برای ما حکم فینال دارد.»

زهرا قنبری: بچه‌ها سنگ تمام گذاشتند



پس از بازگشت از هند، زهرا قنبری، کاپیتان تیم ملی گفت: «ما دو بازی دوستانه خیلی خوب با تیم‌های هند و نیال داشتیم. این تیم‌ها فوق‌العاده بودند و توانستیم با نتیجه خیلی خوب برگردیم ایران و خودمان را به شرایط ایده‌آل نزدیک کنیم. در این مسابقات قهرمان شدیم و جا دارد از بچه‌ها تشکر کنم که واقعاً در این شرایط و با این مسافت طولانی، سنگ تمام گذاشتند.» او در ادامه درباره اهداف تیم برای آینده افزود: «این تورنمنت برای آماده‌سازی ما جهت حضور در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۶ در استرالیا اهمیت زیادی داشت و مطمئناً تجربه و اعتمادبه‌فنی که از این مسابقات کسب کردیم، کمک بزرگی برای ادامه مسیر خواهد بود.»